
www.novyepis.cz 19.05.2024

1

Z věstníků Ministerstva zdravotnictví ČR
 

2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010
2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2001 2000 1967

Zdroj: www.mzcr.cz
 

Od částky 1/2014 do částky 10/2016 jsou věstníky zpracovány formou odkazu na PDF.

 

2020

Přehled mimořádných opatření a rozhodnutí ke COVID-19

 

Věstník MZd ČR, částka 13/2020

>>> Výzva k žádosti o udělení statutu centra vysoce specializované zdravotní péče podle
§112 zákona č. 372/2011 Sb. - Centra vysoce specializované kardiovaskulární péče v ČR

>>> Epileptologická péče v ČR - Centra vysoce specializované péče pro farmakorezistentní
epilepsie

 

Věstník MZd ČR, částka 12/2020

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví č. 1/2021/OLZP ze dne 30. listopadu 2020 o
regulaci cen individuálně připravovaných léčivých přípravků s obsahem konopí pro léčebné
použití

>>> Centra vysoce specializované onkogynekologické péče

>>> Úprava Věstníku MZ ČR částka 7/2020 - bod č. 6. Seznam center vysoce
specializované onkologické péče v ČR

>>> Cerebrovaskulární péče v ČR 2020

>>> Seznam esenciálních antiinfektiv pro ČR

 

Věstník MZd ČR, částka 11/2020

>>> Koncepce domácí péče

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání: Odborný pracovník
v laboratorních metodách a v přípravě léčivých přípravků

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v

EPIS

http://www.mzcr.cz/
https://www.novyepis.cz/clanek/386593#paragraphsGroup916945
https://www.novyepis.cz/clanek/390134
https://www.novyepis.cz/clanek/390135
https://www.novyepis.cz/clanek/390105
https://www.novyepis.cz/clanek/390107
https://www.novyepis.cz/clanek/390108
https://www.novyepis.cz/clanek/390131
https://www.novyepis.cz/clanek/390132
https://www.novyepis.cz/clanek/389877
https://www.novyepis.cz/clanek/389886
https://www.novyepis.cz/clanek/389894


www.novyepis.cz 19.05.2024

2

období červenec - září 2020

>>> Metodický pokyn pro tvorbu plánu pokrytí území kraje výjezdovými základnami
zdravotnické záchranné služby

>>> Metodické doporučení Ministerstva zdravotnictví ČR pro poskytovatele zdravotních
služeb v oboru gynekologie a porodnictví a neonatologie pro efektivní organizaci práce
porodnic a pro maximální zabezpečení personálního využití porodních asistentek při vedení
porodu v rámci stávající sítě porodnic - koncept tzv. Center porodní asistence

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru ODBORNÝ PRACOVNÍK V
LABORATORNÍCH METODÁCH A V PŘÍPRAVĚ LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ ALERGOLOGIE A
KLINICKÁ IMUNOLOGIE

 

Věstník MZd ČR, částka 10/2020

>>> Metodické doporučení pro zajištění stravy a nutriční péče

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání BIOMEDICÍNSKÝ
INŽENÝR

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání BIOMEDICÍNSKÝ
TECHNIK

>>> Vzdělávací program specializačního oboru PRAKTICKÉ LÉKÁRENSTVÍ - vlastní
specializovaný výcvik

 

Věstník MZd ČR, částka 9/2020

>>> Podmínky pro udělení autorizace podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

>>> Vzdělávací program specializačního oboru KLINICKÁ FARMACIE - vlastní
specializovaný výcvik

>>> Vzdělávací program specializačního oboru ORTODONCIE

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání Radiologický fyzik

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání Radiologický technik

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru VŠEOBECNÁ SESTRA -
INTENZIVNÍ PÉČE V PEDIATRII

>>> Metodický pokyn pro zřízení a vedení urgentních příjmů poskytovateli akutní lůžkové
péče v ČR

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví - Úprava Věstníku MZ ČR částka 1/2009
Standard při poskytování a vykazování screeningu nádorů kolorekta v České republice

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/389903
https://www.novyepis.cz/clanek/389906
https://www.novyepis.cz/clanek/389997
https://www.novyepis.cz/clanek/389769
https://www.novyepis.cz/clanek/389770
https://www.novyepis.cz/clanek/389771
https://www.novyepis.cz/clanek/389772
https://www.novyepis.cz/clanek/389007
https://www.novyepis.cz/clanek/389009
https://www.novyepis.cz/clanek/389010
https://www.novyepis.cz/clanek/389011
https://www.novyepis.cz/clanek/389012
https://www.novyepis.cz/clanek/389013
https://www.novyepis.cz/clanek/389014
https://www.novyepis.cz/clanek/389015


www.novyepis.cz 19.05.2024

3

 

Věstník MZd ČR, částka 8/2020

>>> Vzdělávací program specializačního oboru - vlastní specializovaný výcvik:

>>> Farmaceutická technologie

>>> Laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví

>>> Radiofarmaka

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu SANITÁŘ - srpen 2020

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v
období duben - červen 2020

>>> Koncepce řešení mimořádné události s velkým počtem pacientů s termickým úrazem
v České republice

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2017 - Doplňku 2020

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání - OPTOMETRISTA

>>> Úprava Věstníku MZ ČR částka 7/2020 - bod č. 6. Seznam center vysoce
specializované onkologické péče v ČR

 

Věstník MZd ČR, částka 7/2020

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené ministerstvem zdravotnictví v
období leden - březen 2020

>>> Seznam Národních referenčních laboratoří platných k 1.5.2020

>>> Seznam úředních laboratoří platných k 1.5.2020

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání ortotik - protetik

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání zubní technik

>>> Seznam center vysoce specializované hematologické péče v ČR

>>> Seznam center vysoce specializované onkologické péče v ČR

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání fyzioterapeut

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání ergoterapeut

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Dětská sestra - ošetřovatelská
péče v dětské a dorostové psychiatrii

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Odborný pracovník v
laboratorních metodách a v přípravě léčivých přípravků - Klinická biochemie

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/388876
https://www.novyepis.cz/clanek/388865
https://www.novyepis.cz/clanek/388874
https://www.novyepis.cz/clanek/388877
https://www.novyepis.cz/clanek/388878
https://www.novyepis.cz/clanek/388879
https://www.novyepis.cz/clanek/388881
https://www.novyepis.cz/clanek/388882
https://www.novyepis.cz/clanek/388883
https://www.novyepis.cz/clanek/388884
https://www.novyepis.cz/clanek/388762
https://www.novyepis.cz/clanek/388764
https://www.novyepis.cz/clanek/388765
https://www.novyepis.cz/clanek/388766
https://www.novyepis.cz/clanek/388768
https://www.novyepis.cz/clanek/388769
https://www.novyepis.cz/clanek/388770
https://www.novyepis.cz/clanek/388771
https://www.novyepis.cz/clanek/388777
https://www.novyepis.cz/clanek/388783
https://www.novyepis.cz/clanek/388786


www.novyepis.cz 19.05.2024

4

 

Věstník MZd ČR, částka 6/2020

>>> Seznam center vysoce specializované péče pro roztroušenou sklerózou a
neuromyelitis optica

>>> Centrum vysoce specializované péče pro izolaci pacientů s podezřením na vysoce
nakažlivou nemoc

>>> Seznam center vysoce specializované onkourologické péče

>>> Seznam subjektů, kterým byl pro rok 2019 vydán Ministerstvem zdravotnictví souhlas
s distribucí transfuzních přípravků nebo suroviny pro další výrobu uskutečňovanou mezi
Českou republikou a jiným členským státem a jejich vývozem do třetí země nebo dovozem
ze třetí země ve smyslu ustanovení §24 odst. 4 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o
změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání ADIKTOLOG

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 8/2020/CAU ze dne 14. května 2020

 

Věstník MZd ČR, částka 5/2020

>>> Národní ošetřovatelské postupy

>>> Národní ošetřovatelský postup Asistence při zavedení a péče o centrální
žilní katétr

>>> Národní ošetřovatelský postup Asistence při zavedení a péče o periferní
žilní katétr

>>> Národní ošetřovatelský postup Odsávání dýchacích cest

>>> Národní ošetřovatelský postup Role NLZP při manipulaci s léčivými
přípravky

Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru:

>>> Dětská sestra - Intenzivní péče v pediatrii a neonatologii

>>> Všeobecná sestra - Ošetřovatelské péče v interních oborech

>>> Všeobecná sestra - Ošetřovatelská péče v chirurgických oborech

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Dětská sestra - Perioperační
péče

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Všeobecná sestra - Intenzivní
péče

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Všeobecná sestra -

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/387720
https://www.novyepis.cz/clanek/387721
https://www.novyepis.cz/clanek/387722
https://www.novyepis.cz/clanek/387723
https://www.novyepis.cz/clanek/387724
https://www.novyepis.cz/clanek/387725
https://www.novyepis.cz/clanek/387719
https://www.novyepis.cz/clanek/387788
https://www.novyepis.cz/clanek/387790
https://www.novyepis.cz/clanek/387793
https://www.novyepis.cz/clanek/387795
https://www.novyepis.cz/clanek/387801
https://www.novyepis.cz/clanek/387812
https://www.novyepis.cz/clanek/387832
https://www.novyepis.cz/clanek/387833
https://www.novyepis.cz/clanek/387834
https://www.novyepis.cz/clanek/387835


www.novyepis.cz 19.05.2024

5

Perioperační péče

 

Věstník MZd ČR, částka 4/2020

>>> Seznam poskytovatelů vysoce specializované péče pro léčbu dětského diabetů

>>> Metodická informace k systematickým návštěvám veřejného ochránce práv u
poskytovatelů zdravotních služeb

>>> Sdělení Ministerstva zdravotnictví o seznamu psychiatrických nemocnic, kterým byl
Výkonným výborem pro implementaci Strategie reformy psychiatrické péče schválen
transformační plán

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Všeobecná sestra -
Ošetřovatelská péče v psychiatrii

 

Věstník MZd ČR, částka 3/2020

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 7/2020/CAU ze dne 17. března 2020 kterým
se mění cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 2/2020/CAU, ze dne 10. prosince 2019, o
regulaci cen poskytovaných zdravotních služeb, stanovení maximálních cen zdravotních
služeb poskytovaných zubními lékaři hrazených z veřejného zdravotního pojištění a
specifických zdravotních výkonů

 

Věstník MZd ČR, částka 2/2020

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání Ortoptista

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání Radiologický asistent

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Všeobecná sestra -
Ošetřovatelská péče v geriatrii

>>> Metodika pro žadatele a výzva k podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na
rezidenční místa pro lékařské obory pro rok 2020 - program č. 2 - AKTUALIZACE

>>> Národní ošetřovatelské postupy

>>> Národní ošetřovatelský postup - Prevence pádů a postup při zranění
způsobených pády

>>> Národní ošetřovatelský postup - Péče o pacienta s bolestí

>>> Národní ošetřovatelský postup - Katetrizace močového měchýře

>>> Národní ošetřovatelský postup - Prevence vzniku dekubitů a péče o
dekubity

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/387079
https://www.novyepis.cz/clanek/387080
https://www.novyepis.cz/clanek/387081
https://www.novyepis.cz/clanek/387082
https://www.novyepis.cz/clanek/386567
https://www.novyepis.cz/clanek/386568
https://www.novyepis.cz/clanek/386569
https://www.novyepis.cz/clanek/386627
https://www.novyepis.cz/clanek/386655
https://www.novyepis.cz/clanek/386656
https://www.novyepis.cz/clanek/386657
https://www.novyepis.cz/clanek/386658
https://www.novyepis.cz/clanek/386659
https://www.novyepis.cz/clanek/386660


www.novyepis.cz 19.05.2024

6

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví č. 6/2020/CAU ze dne 18. února 2020,
kterým se stanoví maximální ceny stomatologických výrobků plně hrazených z veřejného
zdravotního pojištění

 

Věstník MZd ČR, částka 1/2020

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Psycholog ve zdravotnictví -
PSYCHOTERAPIE

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v
období říjen - prosinec 2019

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví č. 4/2020/CAU ze dne 21. ledna 2020 o
regulaci cen individuálně připravovaných léčivých přípravků s obsahem konopí pro léčebné
použití

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví č. 5/2020/CAU ze dne 21. ledna 2020,
kterým se stanoví seznam ATC skupin s příslušnou cestou podání, jejichž cena původce
nepodléhá cenové regulaci

2019

Věstník MZd ČR, částka 12/2019

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání DENTÁLNÍ
HYGIENISTKA

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru: Všeobecná sestra - domácí
péče a hospicová péče

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru: Dětská sestra - domácí péče
a hospicová péče

>>> Metodické doporučení pro následnou a dlouhodobou zdravotní péči

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví č. 1/2020/CAU ze dne 10. prosince 2019

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví č. 2/2020/CAU ze dne 10. prosince 2019

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví č. 3/2020/CAU ze dne 10. prosince 2019

>>> Výzva a metodika k podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu
Ministerstva zdravotnictví - Rezidenční místa na realizaci projektů podpory specializačního
vzdělávání v nelékařských oborech 2020

>>> Dotační program Ministerstva zdravotnictví - rezidenční místa pro lékařské obory pro
rok 2020

 

Věstník MZd ČR, částka 11/2019

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/386566
https://www.novyepis.cz/clanek/385884
https://www.novyepis.cz/clanek/385888
https://www.novyepis.cz/clanek/385891
https://www.novyepis.cz/clanek/385894
https://www.novyepis.cz/clanek/386081
https://www.novyepis.cz/clanek/386089
https://www.novyepis.cz/clanek/386092
https://www.novyepis.cz/clanek/386093
https://www.novyepis.cz/clanek/386094
https://www.novyepis.cz/clanek/386096
https://www.novyepis.cz/clanek/386098
https://www.novyepis.cz/clanek/386105
https://www.novyepis.cz/clanek/386119


www.novyepis.cz 19.05.2024

7

>>> Centra vysoce specializované hematologické péče 2019

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru nutriční terapeut - výživa
dospělých a dětí

>>> Centra vysoce specializované onkologické péče v ČR

>>> Metodický pokyn - Řešení stavů hrozícího nebo náhle vzniklého selhání základních
životních funkcí

 

Věstník MZd ČR, částka 10/2019

>>> Informace týkající se započítání teoretických kurzů pro lékaře zařazené do oboru před
1.7.2017

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v
období červenec - září 2019

>>> Metodika vzniku a obnovy zásoby vybraných léčivých přípravků ze skupiny
antiinfektiv, antisér a antidot v toxikologickém informačním středisku Všeobecné fakultní
nemocnice v Praze

>>> Seznam center vysoce specializované hematoonkologické péče pro děti, která
nedisponují transplantační jednotkou

>>> Seznam poskytovatelů zdravotních služeb, kterým byl udělen statut center vysoce
specializované péče o pacienty s roztroušenou sklerózou a neuromyelitis optica

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru - Posudkové lékařství

 

Věstník MZd ČR, částka 9/2019

>>> Metodické doporučení pro poskytování psychosociální podpory ve zdravotnictví

Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání

>>> Farmaceutický asistent

>>> Nutriční terapeut

>>> Vzdělávací program specializačního oboru - vlastní specializovaný výcvik -
Cévní chirurgie

 

Věstník MZd ČR, částka 8/2019

>>> Centra vysoce specializované péče pro léčbu dětského diabetu

>>> Seznam osob oprávněných odstraňovat nepoužitelná léčiva

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/384845
https://www.novyepis.cz/clanek/384848
https://www.novyepis.cz/clanek/384849
https://www.novyepis.cz/clanek/384850
https://www.novyepis.cz/clanek/384428
https://www.novyepis.cz/clanek/384429
https://www.novyepis.cz/clanek/384430
https://www.novyepis.cz/clanek/384431
https://www.novyepis.cz/clanek/384432
https://www.novyepis.cz/clanek/384433
https://www.novyepis.cz/clanek/383827
https://www.novyepis.cz/clanek/383829
https://www.novyepis.cz/clanek/383831
https://www.novyepis.cz/clanek/383838
https://www.novyepis.cz/clanek/383622
https://www.novyepis.cz/clanek/383626


www.novyepis.cz 19.05.2024

8

>>> Oznámení změny ve Věstníku MZ částka 7/2019 bod č. 1 Seznam poskytovatelů
intenzivní péče v perinatologii

>>> Vzdělávací program specializačního oboru - vlastní specializovaný výcvik

>>> Neurochirurgie

>>> Pneumologie a ftizeologie

>>> Radiační onkologie

>>> Úprava vzdělávacího programu - vlastní specializovaný výcvik - Chirurgie

>>> Minimální podmínky pro spolupráci provozovatele vrtulníku letecké záchranné služby
a poskytovatele zdravotnické záchranné služby

 

Věstník MZd ČR, částka 7/2019

>>> Seznam poskytovatelů intenzivní péče v perinatologii

>>> Metodický pokyn poskytovatelům zdravotních služeb k problematice kybernetické
bezpečnosti

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v
období duben - červen 2019

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu - Řidič zdravotnické dopravní
služby

>>> Vzdělávací program specializačního oboru UROLOGIE - vlastní specializovaný výcvik

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2017 - Doplňku 2019

>>> Seznam subjektů, kterým byl pro rok 2018 vydán Ministerstvem zdravotnictví souhlas
s distribucí transfuzních přípravků nebo suroviny pro další výrobu uskutečňovanou mezi
Českou republikou a jiným členským státem a jejich vývozem do třetí země nebo dovozem
ze třetí země ve smyslu ustanovení §24 odst. 4 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o
změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění

>>> Centrum vysoce specializované péče pro izolaci pacientů s podezřením na vysoce
nakažlivou nemoc

 

Věstník MZd ČR, částka 6/2019

>>> Vzdělávací program specializačního oboru - vlastní specializovaný výcvik Urgentní
medicína

 

Věstník MZd ČR, částka 5/2019

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/383628
https://www.novyepis.cz/clanek/383629
https://www.novyepis.cz/clanek/383630
https://www.novyepis.cz/clanek/383632
https://www.novyepis.cz/clanek/383634
https://www.novyepis.cz/clanek/383635
https://www.novyepis.cz/clanek/383636
https://www.novyepis.cz/clanek/383231
https://www.novyepis.cz/clanek/383232
https://www.novyepis.cz/clanek/383233
https://www.novyepis.cz/clanek/383234
https://www.novyepis.cz/clanek/383235
https://www.novyepis.cz/clanek/383236
https://www.novyepis.cz/clanek/383237
https://www.novyepis.cz/clanek/383238
https://www.novyepis.cz/clanek/382820


www.novyepis.cz 19.05.2024

9

>>> Metodické doporučení k obsahu smlouvy o klinickém hodnocení humánních léčivých
přípravků

>>> Zrušení výnosu Ministerstva zdravotnictví o sběru mateřského mléka

>>> Metodický pokyn, kterým se stanoví postup při posuzování rizika nákazy virem
západonilské horečky a postup ke snížení rizika přenosu tohoto viru transfuzí

>>> Centra vysoce specializované onkourologické péče

>>> Vzdělávací programy - vlastní specializovaný výcvik specializačních oborů

>>> Dětská a dorostová psychiatrie

>>> Neurologie

>>> Psychiatrie

>>> Triáž popálených dospělých a dětí

>>> 1/2019/CAU - Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví ze dne 22. května 2019 o
regulaci cen zdravotnických prostředků

 

Věstník MZd ČR, částka 4/2019

>>> Seznam center vysoce specializované zdravotní péče v onkogynekologii 2019

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v
období leden - březen 2019

>>> Centra vysoce specializované péče o pacienty s roztroušenou sklerózou a
neuromyelitis optica

>>> Vzdělávací program specializačního oboru - vlastní specializovaný výcvik Gynekologie
a porodnictví

 

Věstník MZd ČR, částka 3/2019

>>> Národní radiologické standardy - skiagrafie, dospělí

>>> Aktualizace Metodiky pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místa
pro rok 2019 - lékařské obory

>>> Změna ve vedení Národní referenční laboratoře (NRL) pro urogenitální trichomonózu

>>> Vzdělávací programy specializačních oborů - vlastní specializované výcviky

>>> Radiologie a zobrazovací metody

>>> Rehabilitační a fyzikální medicína

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/382445
https://www.novyepis.cz/clanek/382446
https://www.novyepis.cz/clanek/382447
https://www.novyepis.cz/clanek/382449
https://www.novyepis.cz/clanek/382450
https://www.novyepis.cz/clanek/382451
https://www.novyepis.cz/clanek/382462
https://www.novyepis.cz/clanek/382464
https://www.novyepis.cz/clanek/382468
https://www.novyepis.cz/clanek/382469
https://www.novyepis.cz/clanek/382155
https://www.novyepis.cz/clanek/382156
https://www.novyepis.cz/clanek/382157#paragraphsGroup850416
https://www.novyepis.cz/clanek/382159
https://www.novyepis.cz/clanek/381732
https://www.novyepis.cz/clanek/381733
https://www.novyepis.cz/clanek/381735
https://www.novyepis.cz/clanek/381736
https://www.novyepis.cz/clanek/381743
https://www.novyepis.cz/clanek/381746


www.novyepis.cz 19.05.2024

10

>>> Pediatrie

>>> Gastroenterologie

>>> Chirurgie

>>> Nefrologie

>>> Anesteziologie a intenzivní medicína

>>> Soudní lékařství

>>> Vnitřní lékařství

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání zdravotnický
záchranář

 

Věstník MZd ČR, částka 2/2019

>>> Vzdělávací programy pro specializační obory - vlastní specializované výcviky:

>>> Endokrinologie a diabetologie

>>> Lékařská genetika

>>> Maxilofaciální chirurgie

>>> Nukleární medicína

>>> Ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí

>>> Plastická chirurgie

>>> Centra vysoce specializované hematoonkologické péče pro děti, která nedisponují
transplantační jednotkou - výzva podle §112 zákona č. 372/2011Sb., o zdravotních službách
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách)

 

Věstník MZd ČR, částka 1/2019

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec

>>> Metodika praktického provádění a vykazování včasného záchytu poruch autistického
spektra (PAS) v ordinacích praktických lékařů pro děti a dorost (PLDD)

>>> Metodika pro žadatele a výzva k podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na
rezidenční místo - lékařské obory - program č. 1

>>> Metodika pro žadatele a výzva k podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na
rezidenční místo - lékařské obory - program č. 2

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/381754
https://www.novyepis.cz/clanek/381760
https://www.novyepis.cz/clanek/381764
https://www.novyepis.cz/clanek/381768
https://www.novyepis.cz/clanek/381771
https://www.novyepis.cz/clanek/381813
https://www.novyepis.cz/clanek/381815
https://www.novyepis.cz/clanek/381817
https://www.novyepis.cz/clanek/381100
https://www.novyepis.cz/clanek/381102
https://www.novyepis.cz/clanek/381103
https://www.novyepis.cz/clanek/381104
https://www.novyepis.cz/clanek/381105
https://www.novyepis.cz/clanek/381106
https://www.novyepis.cz/clanek/381107
https://www.novyepis.cz/clanek/381101
https://www.novyepis.cz/clanek/380768
https://www.novyepis.cz/clanek/380769
https://www.novyepis.cz/clanek/380772
https://www.novyepis.cz/clanek/380777


www.novyepis.cz 19.05.2024

11

>>> Výzva k podání žádosti o udělení statutu centra vysoce specializované zdravotní péče
podle §112 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování (zákon o zdravotních službách)

2018

Věstník MZd ČR, částka 11/2018

>>> Vypočítané parametry přerozdělování pro rok 2019

>>> Registr pohlavních nemocí

>>> Cenové rozhodnutí 1/2019/FAR ze dne 15. listopadu 2018

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2019 DZP ze dne 13. listopadu 2018

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Změna v Metodice vzniku a obnovy zásoby vybraných antiinfektiv, antisér a jiných v
ČR neregistrovaných léčivých přípravků v Toxikologickém informačním středisku
Všeobecné fakultní nemocnice v Praze

>>> Metodický pokyn k provádění screeningu u dětí ve věku 5 let

>>> Kvalifikační standardy - Porodní asistentka, Zdravotně-sociální pracovník, Zdravotní
laborant

>>> Zkušební řád kvalifikačního kurzu pro lékaře v oboru dětské lékařství

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu „Logoped ve zdravotnictví"

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání všeobecná sestra

>>> Výzva k podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu Ministerstva
zdravotnictví: Rezidenční místa - nelékařské obory

>>> Metodika pro příjemce dotace z dotačního programu Ministerstva zdravotnictví:
Rezidenční místa - nelékařské obory

>>> Vzdělávací programy pro specializační obory - vlastní specializované výcviky:

>>> Alergologie a klinická imunologie

>>> Dermatovenerologie

>>> Dětská chirurgie

>>> Dětská neurologie

>>> Geriatrie

>>> Hematologie a transfuzní lékařství

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/380782
https://www.novyepis.cz/clanek/380571
https://www.novyepis.cz/clanek/380572
https://www.novyepis.cz/clanek/380581
https://www.novyepis.cz/clanek/380582
https://www.novyepis.cz/clanek/380585
https://www.novyepis.cz/clanek/380586
https://www.novyepis.cz/clanek/380587
https://www.novyepis.cz/clanek/380601
https://www.novyepis.cz/clanek/380603
https://www.novyepis.cz/clanek/380606
https://www.novyepis.cz/clanek/380607
https://www.novyepis.cz/clanek/380609
https://www.novyepis.cz/clanek/380610
https://www.novyepis.cz/clanek/380669
https://www.novyepis.cz/clanek/380671
https://www.novyepis.cz/clanek/380683
https://www.novyepis.cz/clanek/380686
https://www.novyepis.cz/clanek/380696
https://www.novyepis.cz/clanek/380697
https://www.novyepis.cz/clanek/380698


www.novyepis.cz 19.05.2024

12

>>> Hygiena a epidemiologie

>>> Infekční lékařství

>>> Kardiochirurgie

>>> Kardiologie

>>> Klinická biochemie

>>> Klinická onkologie

>>> Lékařská mikrobiologie

>>> Oftalmologie

>>> Otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku

>>> Patologie

>>> Revmatologie

>>> Národní radiologické standardy - skiagrafie, dospělí

>>> Cenový předpis 1/2019/FAR o regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní
lékařské účely

>>> Cenové rozhodnutí 1/19-FAR, kterým se stanoví seznam ATC skupin, které v uvedené
lékové formě nepodléhají cenové regulaci stanovením maximální ceny

 

Věstník MZd ČR, částka 10/2018

>>> Informace o zrušení platnosti vzdělávacího programu certifikovaného kurzu „Paliativní
péče"

>>> Výzva k žádosti o udělení statutu centra vysoce specializované zdravotní péče podle
§112 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 2018

 

Věstník MZd ČR, částka 9/2018

>>> Vzdělávací program odborné praxe v rámci praktické části aprobační zkoušky
uchazeče o uznání způsobilosti k výkonu povolání zubního lékaře

>>> Vzdělávací program odborné praxe v rámci praktické aprobační zkoušky uchazeče o
uznání způsobilosti k výkonu povolání farmaceuta

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené ministerstvem zdravotnictví v
období červenec - září 2018

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/380699
https://www.novyepis.cz/clanek/380703
https://www.novyepis.cz/clanek/380704
https://www.novyepis.cz/clanek/380729
https://www.novyepis.cz/clanek/380730
https://www.novyepis.cz/clanek/380738
https://www.novyepis.cz/clanek/380743
https://www.novyepis.cz/clanek/380747
https://www.novyepis.cz/clanek/380752
https://www.novyepis.cz/clanek/380753
https://www.novyepis.cz/clanek/380754
https://www.novyepis.cz/clanek/380645
https://www.novyepis.cz/clanek/380620
https://www.novyepis.cz/clanek/380611
https://www.novyepis.cz/clanek/380072
https://www.novyepis.cz/clanek/380073
https://www.novyepis.cz/clanek/379655
https://www.novyepis.cz/clanek/379666
https://www.novyepis.cz/clanek/379676


www.novyepis.cz 19.05.2024

13

Věstník MZd ČR, částka 8/2018

>>> Vzdělávací program odborné praxe v rámci praktické části aprobační zkoušky
uchazeče o uznání způsobilosti k výkonu povolání lékaře pro uchazeče, kteří absolvovali
písemnou část aprobační zkoušky do 31.12.2017

>>> Vzdělávací program odborné praxe v rámci praktické části aprobační zkoušky
uchazeče o uznání způsobilosti k výkonu povolání lékaře

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2017 - Doplňku 2018

 

Věstník MZd ČR, částka 7/2018

>>> Kvalifikační kurz pro lékaře se specializovanou způsobilostí v oboru dětské lékařství,
na základě jehož úspěšného dokončení se považují pro účely poskytování ambulantní péče
za lékaře se specializací v oboru praktické lékařství pro děti a dorost

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v
období duben - červen 2018

>>> Metodika sledování nežádoucích událostí u poskytovatelů zdravotních služeb lůžkové
péče

>>> Oznámení o změně ve vedení Národní referenční laboratoře pro salmonely ve Státním
zdravotním ústavu

>>> Akreditovaný kvalifikační kurz - Odborné laboratorní metody v ochraně a podpoře
veřejného zdraví

>>> Akreditovaný kvalifikační kurz - Laboratorní metody v ochraně a podpoře veřejného
zdraví

 

Věstník MZd ČR, částka 6/2018

>>> Seznam center vysoce specializované pneumoonkochirurgické péče

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu „Praktická sestra"

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu „Asistent behaviorálního
analytika"

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu „Behaviorální analytik"

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu „Behaviorální technik"

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o prodloužení platnosti statutů center vysoce
specializované péče podle §112 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a
podmínkách jejich poskytován

>>> Změny ve vedení Národní referenční laboratoře

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/378849
https://www.novyepis.cz/clanek/378850
https://www.novyepis.cz/clanek/378851
https://www.novyepis.cz/clanek/378553
https://www.novyepis.cz/clanek/378554
https://www.novyepis.cz/clanek/378555
https://www.novyepis.cz/clanek/378556
https://www.novyepis.cz/clanek/378557
https://www.novyepis.cz/clanek/378558
https://www.novyepis.cz/clanek/378248
https://www.novyepis.cz/clanek/378249
https://www.novyepis.cz/clanek/378260
https://www.novyepis.cz/clanek/378262
https://www.novyepis.cz/clanek/378275
https://www.novyepis.cz/clanek/378283
https://www.novyepis.cz/clanek/378284


www.novyepis.cz 19.05.2024

14

 

Věstník MZd ČR, částka 5/2018

>>> Vzdělávací program certifikovaného kurzu „Paliativní péče"

 

Věstník MZd ČR, částka 4/2018

>>> Metodické doporučení pro poskytovatele lůžkové péče k omezení volného pohybu
pacienta a používání omezovačích prostředků u pacienta

>>> Specifické léčebné programy (SLP) odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v
období LEDEN - BŘEZEN 2018

>>> Seznam subjektů, kterým byl pro rok 2017 vydán souhlas s distribucí transfuzních
přípravků nebo suroviny pro další výrobu uskutečňovanou mezi Českou republikou a jiným
členským státem a jejich vývozem do třetí země nebo dovozem ze třetí země

 

Věstník MZd ČR, částka 3/2018

>>> Seznam center vysoce specializované pneumoonkochirurgické péče

>>> Akreditovaný kvalifikační kurz - Laboratorní metody v asistované reprodukci

>>> Národní program řešení problematiky HIV/AIDS v ČR na období 2018-2022

>>> Kvalifikační standard přípravy na výkon zdravotnického povolání dětská sestra

>>> Vzdělávací program specializačního oboru VŠEOBECNÉ PRAKTICKÉ LÉKAŘSTVÍ -
vlastní specializovaný výcvik

 

Věstník MZd ČR, částka 2/2018

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Vzdělávací program odborné praxe v rámci praktické části aprobační zkoušky
uchazeče o uznání způsobilosti k výkonu povolání zubního lékaře

 

Věstník MZd ČR, částka 1/2018

>>> Certifikovaný kurz - Ošetřovatelské péče o pacienta v přednemocniční neodkladné
péči a operační řízení přednemocniční neodkladné péče

>>> Doporučený postup interního předoperačního vyšetření před elektivními operačními

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/377796
https://www.novyepis.cz/clanek/377508
https://www.novyepis.cz/clanek/377509
https://www.novyepis.cz/clanek/377510
https://www.novyepis.cz/clanek/377239
https://www.novyepis.cz/clanek/377241
https://www.novyepis.cz/clanek/377243
https://www.novyepis.cz/clanek/377244
https://www.novyepis.cz/clanek/377245
https://www.novyepis.cz/clanek/376930
https://www.novyepis.cz/clanek/376931
https://www.novyepis.cz/clanek/376479
https://www.novyepis.cz/clanek/376483


www.novyepis.cz 19.05.2024

15

výkony

>>> Referenční síť poskytovatelů zdravotních služeb v oblasti akutní lůžkové péče
(aktualizace)

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec 2017

2017

Věstník MZd ČR, částka 13/2017

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2018/DZP ze  dne 5. prosince 2017

>>> Metodický pokyn Ministerstva zdravotnictví ČR k poskytování mobilní specializované
paliativní péče

>>> Národní radiologické standardy - intervenční kardiologie

>>> Organizace a hodnocení kvality onkologické péče v ČR

>>> Metodické doporučení k uskutečňování doškolení po přerušení výkonu povolání
zdravotnického pracovníka a jiného odborného pracovníka

Dotační program Ministerstva zdravotnictví - Podpora specializačního vzdělávání v oboru
všeobecné praktické lékařství

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na podporu specializačního
vzdělávání lékařů v oboru všeobecné praktické lékařství

Dotační program Ministerstva zdravotnictví - Rezidenční místa - lékařské obory pro rok
2018

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo -
lékařské obory - program č. 1

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo -
lékařské obory - program č. 2

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo - obory
zubního lékařství - program č. 3

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo - nelékařské
obory pro rok 2018

>>> Metodika Ministerstva zdravotnictví o poskytnutí finančních prostředků za atestační
zkoušky podle zákona č. 96/2004 Sb., o nelékařských zdravotnických povoláních, ve znění
pozdějších předpisů

>>> Seznam oborů a počtu rezidenčních míst pro rok 2018

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/376484
https://www.novyepis.cz/clanek/376485
https://www.novyepis.cz/clanek/376429
https://www.novyepis.cz/clanek/376433
https://www.novyepis.cz/clanek/376443
https://www.novyepis.cz/clanek/376435
https://www.novyepis.cz/clanek/376455
https://www.novyepis.cz/clanek/376457
https://www.novyepis.cz/clanek/376461
https://www.novyepis.cz/clanek/376466
https://www.novyepis.cz/clanek/376467
https://www.novyepis.cz/clanek/376432
https://www.novyepis.cz/clanek/376431
https://www.novyepis.cz/clanek/376430


www.novyepis.cz 19.05.2024

16

Věstník MZd ČR, částka 12/2017

>>> Centra vysoce specializované pneumoonkochirurgické péče v ČR

 

Věstník MZd ČR, částka 11/2017

>>> Metodický návod pro měření a hodnocení hluku v mimopracovním prostředí

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
červenec - září 2017

 

Věstník MZd ČR, částka 10/2017

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 2/2017/DZP, kterým se mění Cenový
předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2017/DZP ze dne 18. listopadu 2016, o regulaci cen
poskytovaných zdravotních služeb, stanovení maximálních cen zdravotních služeb
poskytovaných zubními lékaři hrazených z veřejného zdravotního pojištění a specifických
zdravotních výkonů, ze dne 5. září 2017

>>> Metodický pokyn poskytovatelům zdravotních služeb k problematice kybernetické
bezpečnosti

>>> Metodický pokyn poskytovatelům zdravotních služeb k čerpání prostředků z výzvy
IROP číslo 26

>>> Podpora specializačního vzdělávání lékařů - absoloventů ročníku 2017 ve vybraných
oborech

>>> Národní registr zdravotnických pracovníků

 

Věstník MZd ČR, částka 9/2017

>>> Obsah a podmínky odborné praxe v rámci praktické části aprobační zkoušky lékaře

 

Věstník MZd ČR, částka 8/2017

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené ministerstvem zdravotnictví v období
duben - červen 2017

>>> Obsah a podmínky odborné praxe v rámci praktické části aprobační zkoušky zubního
lékaře

>>> Metodický návod k postupu podle §35 a §36 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a
nařízení vlády č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/375703
https://www.novyepis.cz/clanek/375407
https://www.novyepis.cz/clanek/375408
https://www.novyepis.cz/clanek/375292
https://www.novyepis.cz/clanek/375293
https://www.novyepis.cz/clanek/375294
https://www.novyepis.cz/clanek/375296
https://www.novyepis.cz/clanek/375295
https://www.novyepis.cz/clanek/374904
https://www.novyepis.cz/clanek/374709
https://www.novyepis.cz/clanek/374710
https://www.novyepis.cz/clanek/374711


www.novyepis.cz 19.05.2024

17

 

Věstník MZd ČR, částka 7/2017

>>> Metodika vzniku a obnovy zásoby vybraných antiinfektiv, antisér a jiných v ČR
neregistrovaných léčivých přípravků v toxikologickém informačním středisku Všeobecné
fakultní nemocnice v Praze

 

Věstník MZd ČR, částka 6/2017

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2017

 

Věstník MZd ČR, částka 5/2017

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
leden - březen 2017

>>> Informace týkající se úpravy vzdělávacího programu pro obor specializačního
vzdělávání praktické lékařství pro děti a dorost

 

Věstník MZd ČR, částka 4/2017

>>> Metodický pokyn o duchovní péči ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče
poskytovatelů zdravotních služeb

 

Věstník MZd ČR, částka 3/2017

>>> Seznam subjektů, kterým byl pro rok 2016 vydán Ministerstvem zdravotnictví souhlas
s distribucí transfuzních přípravků nebo suroviny pro další výrobu

>>> Metodika systému zajištění transfuzních přípravků a krevních derivátů při
mimořádných událostech a krizových stavech

 

Věstník MZd ČR, částka 2/2017

>>> Kontaktní údaje vnitrostátního kontaktního místa podle §14c zákona č. 48/1997 Sb., o
veřejném zdravotním pojištění

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických
prostředků

>>> Oznámení o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti k výkonu odborného
dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a zdrojů přírodních
minerálních vod

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/374026
https://www.novyepis.cz/clanek/373738
https://www.novyepis.cz/clanek/373309
https://www.novyepis.cz/clanek/373310
https://www.novyepis.cz/clanek/373089
https://www.novyepis.cz/clanek/372721
https://www.novyepis.cz/clanek/372723
https://www.novyepis.cz/clanek/371358
https://www.novyepis.cz/clanek/371360
https://www.novyepis.cz/clanek/371362


www.novyepis.cz 19.05.2024

18

>>> Seznam osob oprávněných odstraňovat nepoužitelná léčiva (aktualizace únor 2017)

 

Věstník MZd ČR, částka 1/2017

>>> Metodika sběru a vyplňování vstupních dat pro hlášení tuberkulózy

>>> Dotační program Ministerstva zdravotnictví „Rezidenční místa 2017 - nelékařské
zdravotnické obory"

>>> Vzdělávací program certifikovaného kurzu „Hodnocení rizik, prevence a léčba
dekubitů"

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec 2016

2016

Věstník MZd ČR, částka 10/2016

>>> Metodický návod k řešení problematiky infekce HIV/AIDS v České republice

>>> Národní radiologické standardy - skiagrafie, obecná část

>>> Národní radiologické standardy - intervenční radiologie

 

Věstník MZd ČR, částka 9/2016

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2017/DZP ze dne 18. listopadu 2016

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na Rezidenční místo - lékařské
obory - program č. 1 (dotace na specializační vzdělávání lékařů v základním kmeni) pro rok
2017

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na Rezidenční místo - lékařské
obory - program č. 2 (dotace na celé specializační vzdělávání u vybraných lékařských
oborů) pro rok 2017

>>> Oznámení změny vedení národního referenčního centra

 

Věstník MZd ČR, částka 8/2016

>>> Seznam center vysoce specializované péče v oblasti transplantační medicíny

>>> Referenční síť poskytovatelů zdravotních služeb v oblasti akutní lůžkové péče

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
červenec - září 2016

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/371409
https://www.novyepis.cz/clanek/370770
https://www.novyepis.cz/clanek/370774
https://www.novyepis.cz/clanek/370799
https://www.novyepis.cz/clanek/370801
https://www.novyepis.cz/clanek/370113
https://www.novyepis.cz/clanek/370114
https://www.novyepis.cz/clanek/370115
https://www.novyepis.cz/clanek/369661
https://www.novyepis.cz/clanek/369662
https://www.novyepis.cz/clanek/369663
https://www.novyepis.cz/clanek/369664
https://www.novyepis.cz/clanek/369038
https://www.novyepis.cz/clanek/369039
https://www.novyepis.cz/clanek/369040


www.novyepis.cz 19.05.2024

19

>>> Metodický pokyn: Doporučené postupy v přístupu pracovníků ve zdravotnictví
k osobám s poruchami autistického spektra

 

Věstník MZd ČR, částka 7/2016

>>> Metodika sledování nežádoucích událostí ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče

>>> Specifikované léčebné programy v období duben - červen 2016

>>> Standard poskytování dispenzární péče nemocným tuberkulózou a jinými
mykobakteriózami a osobám s vyšším rizikem vzniku těchto onemocnění

 

Věstník MZd ČR, částka 6/2016

>>> Metodický návod k zajištění novorozeneckého laboratorního screeningu a následná
péče

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2009 - Doplňku 2016

>>> Oznámení změny ve Věstníku MZ ČR částka 4/2016 bod č. 2 Seznam center vysoce
specializované komplexní kardiovaskulární péče a center vysoce specializované
kardiovaskulární péče

 

Věstník MZd ČR, částka 5/2016

>>> Metodika vzniku a obnovy zásoby vybraných antiinfektiv, antisér a jiných v ČR
neregistrovaných v léčivých přípravků v toxikologickém informačním středisku Všeobecné
fakultní nemocnice v Praze

>>> Certifikovaný kurz v oboru "Bezpečnost pacientů v zařízeních poskytujících zdravotní
služby"

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené ministerstvem zdravotnictví v období
leden - březen 2016

>>> Standard péče poskytované v centrech duševního zdraví (CDZ)

>>> Standard ambulantní psychiatrické péče a rozšířené ambulantní péče o osoby s
duševním onemocněním

>>> Standard akutní lůžkové psychiatrické péče

>>> Metodické doporučení hlavního hygienika k navrhování a vyřazování lokalit do a ze
"Seznamu přírodních koupališť na povrchových vodách" sestavovaného podle §6g zákona č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve
znění pozdějších předpisů

>>> Seznam zkratek specializací pro preskripční omezení stanovené jako podmínka

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/369041
https://www.novyepis.cz/clanek/366192
https://www.novyepis.cz/clanek/366193
https://www.novyepis.cz/clanek/366194
https://www.novyepis.cz/clanek/366108
https://www.novyepis.cz/clanek/366109
https://www.novyepis.cz/clanek/366110
https://www.novyepis.cz/clanek/366100
https://www.novyepis.cz/clanek/366101
https://www.novyepis.cz/clanek/366102
https://www.novyepis.cz/clanek/366103
https://www.novyepis.cz/clanek/366104
https://www.novyepis.cz/clanek/366105
https://www.novyepis.cz/clanek/366106
https://www.novyepis.cz/clanek/366107


www.novyepis.cz 19.05.2024

20

úhrady ze zdravotního pojištění podle §39b an. zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném
zdravotním pojištění, v platném znění

 

Věstník MZd ČR, částka 4/2016

>>> Cenové rozhodnutí 1/2016/FAR Ministerstva zdravotnictví

>>> Seznam center vysoce specializované komplexní kardiovaskulární péče a center
vysoce specializované kardiovaskulární péče

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických
prostředků

>>> Národní referenční laboratoř pro papillomaviry - změna názvu

 

Věstník MZd, částka 3/2016

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec 2015

>>> Výzva k žádosti o udělení statutu centra vysoce specializované zdravotní péče podle
§112 zákona č. 372/2011 Sb.

>>> Seznam center vysoce specializované traumatologické péče a vysoce specializované
péče o pacienty s popáleninami

>>> Změna ve vedení Národní referenční laboratoře

 

Věstník MZd, částka 2/2016

>>> Standardy zdravotní péče - „Národní radiologické standardy - výpočetní tomografie".
soubor doporučení a návod pro tvorbu místních radiologických standardů na pracovištích
výpočetní tomografie v České republice

>>> Standardy zdravotní péče - „Národní radiologické standardy - radiační onkologie".
soubor doporučení a návod pro tvorbu místních radiologických standardů na pracovištích
radiační onkologie v České republice

>>> Standardy zdravotní péče - „Národní radiologické standardy - nukleární medicína"
soubor doporučení a návod pro tvorbu místních radiologických postupů (standardů) na
diagnostických a terapeutických pracovištích nukleární medicíny v České republice

 

Věstník MZd, částka 1/2016

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Mikrobiologie

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366096
https://www.novyepis.cz/clanek/366097
https://www.novyepis.cz/clanek/366098
https://www.novyepis.cz/clanek/366099
https://www.novyepis.cz/clanek/366092
https://www.novyepis.cz/clanek/366093
https://www.novyepis.cz/clanek/366094
https://www.novyepis.cz/clanek/366095
https://www.novyepis.cz/clanek/366089
https://www.novyepis.cz/clanek/366090
https://www.novyepis.cz/clanek/366091
https://www.novyepis.cz/clanek/366039


www.novyepis.cz 19.05.2024

21

>>> Dotační program ministerstva zdravotnictví - Rezidenční místa - metodika pro
žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo - nelékařské obory pro rok 2016

>>> Seznam center vysoce specializované zdravotní péče v Onkogynekologii

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

2015

Věstník MZd ČR, částka 20/2015 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Dotační program Ministerstva zdravotnictví - Rezidenční místa - Metodika pro žadatele
o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo - Lékařské obory - program č. 1

>>> Dotační program Ministerstva zdravotnictví - Rezidenční místa - Metodika pro žadatele
o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo - Lékařské obory - program č. 2

>>> Výzva k žádosti o udělení statutu centra vysoce specializované kardiovaskulární péče
podle §112 zákona č. 372/2011 Sb.

>>> Sdělení odboru informatiky Ministerstva zdravotnictví k vydávání Datového standardu

>>> Informace pro poskytovatele zdravotních služeb, kteří získali "Osvědčení o splnění
podmínek poskytování traumatologické nebo kardiovaskulární péče"

 

Věstník MZd ČR, částka 19/2015

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2016/DZP ze dne 1. prosince 2015, o
regulaci cen poskytovaných zdravotních služeb, stanovení maximálních cen zdravotních
služeb poskytovaných zubními lékaři hrazených z veřejného zdravotního pojištění a
specifických zdravotních výkonů

>>> Statut a Jednací řád Pracovní skupiny k seznamu zdravotních výkonů s bodovými
hodnotami

 

Věstník MZd ČR, částka 18/2015

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Veřejné zdravotnictví

>>> Seznam osob oprávněných odstraňovat nepoužitelná léčiva

 

Věstník MZd ČR, částka 17/2015

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu Pracovní terapeut

>>> Oznámení změny ve Věstníku MZ ČR částka 14/2015 bod č. 3 Seznam doporučeného

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366040
https://www.novyepis.cz/clanek/366041
https://www.novyepis.cz/clanek/366042
https://www.novyepis.cz/clanek/366034
https://www.novyepis.cz/clanek/366035
https://www.novyepis.cz/clanek/366036
https://www.novyepis.cz/clanek/366037
https://www.novyepis.cz/clanek/366038
https://www.novyepis.cz/clanek/366032
https://www.novyepis.cz/clanek/366033
https://www.novyepis.cz/clanek/366030
https://www.novyepis.cz/clanek/366031
https://www.novyepis.cz/clanek/366028
https://www.novyepis.cz/clanek/366029


www.novyepis.cz 19.05.2024

22

vybavení center vysoce specializované zdravotní péče v onkogynekologii

 

Věstník MZd ČR, částka 16/2015

>>> Minimální požadavky pro zavedení interního systému hodnocení kvality a bezpečí
poskytovaných zdravotních služeb

>>> Interní systém hodnocení kvality a bezpečí poskytovaných zdravotních služeb -
metodický návod pro sebehodnocení

>>> Změna v Metodice vzniku a obnovy zásoby vybraných antiinfektiv a fomepizolu pro
ČR ve Všeobecné fakultní nemocnici v Praze

 

Věstník MZd ČR, částka 15/2015

>>> Centra vysoce specializované traumatologické péče a Centra vysoce specializované
péče o pacienty s popáleninami

>>> Seznam subjektů, kterým byl pro rok 2015 vydán Ministerstvem zdravotnictví souhlas
s distribucí transfuzních přípravků nebo suroviny pro další výrobu uskutečňovanou mezi
Českou republikou a jiným členským státem a jejich vývozem do třetí země nebo dovozem
ze třetí země ve smyslu ustanovení §24 odst. 4 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o
změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění

>>> Výzva Ministerstva zdravotnictví k doplnění identifikačních údajů seznamu osob
pořádajících kurzy pro prodejce vyhrazených léčivých přípravků oprávněných ve smyslu
vyhlášky č. 106/2008 Sb., o správné praxi prodejců vyhrazených léčivých přípravků a
odborném kurzu prodejců vyhrazených léčivých přípravků (dále jen "vyhláška č. 106/2008
Sb.").

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
červenec - září 2015

>>> Seznam center vysoce specializované péče pro farmakorezistentní epilepsie

 

Věstník MZd ČR, částka 14/2015

>>> Onkologická péče v ČR - výzva podle §112 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních
službách pro Pardubický kraj

>>> Seznam doporučeného vybavení center vysoce specializované intenzivní péče v
perinatologii

>>> Seznam doporučeného vybavení center vysoce specializované zdravotní péče v
onkogynekologii

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366025
https://www.novyepis.cz/clanek/366026
https://www.novyepis.cz/clanek/366027
https://www.novyepis.cz/clanek/366020
https://www.novyepis.cz/clanek/366021
https://www.novyepis.cz/clanek/366022
https://www.novyepis.cz/clanek/366023
https://www.novyepis.cz/clanek/366024
https://www.novyepis.cz/clanek/366017
https://www.novyepis.cz/clanek/366018
https://www.novyepis.cz/clanek/366019


www.novyepis.cz 19.05.2024

23

Věstník MZd ČR, částka 13/2015

>>> Vzdělávací programy základních oborů specializačního vzdělávání lékařů a zubních
lékařů a vzdělávací programy certifikovaných kurzů (nástavbových oborů) lékařů

>>> Vzdělávací program oboru Chirurgie

>>> Vzdělávací program oboru Revmatologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská pneumologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Hrudní chirurgie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Hygiena dětí a dorostu

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Hygiena obecná a komunální

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Hygiena výživy a předmětů běžného užívání

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Korektivní dermatologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Návykové nemoci

 

Věstník MZd ČR, částka 12/2015

>>> Vzdělávací programy základních oborů specializačního vzdělávání lékařů a zubních
lékařů a vzdělávací programy certifikovaných kurzů (nástavbových oborů) lékařů

>>> Vzdělávací program oboru Hematologie a transfuzní lékařství

>>> Vzdělávací program oboru Hygiena a epidemiologie

>>> Vzdělávací program oboru Kardiologie

>>> Vzdělávací program oboru Klinická biochemie

>>> Vzdělávací program oboru Oftalmologie

>>> Vzdělávací program oboru Orální a maxilofaciální chirurgie

>>> Vzdělávací program oboru Ortodoncie

>>> Vzdělávací program oboru Pneumologie a ftizeologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská nefrologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Epidemiologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Foniatrie

>>> Metodický návod Ministerstva zdravotnictví ke kontrole činnosti oprávněných osob při
hodnocení kvality a bezpečí zdravotních služeb

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366007
https://www.novyepis.cz/clanek/366008
https://www.novyepis.cz/clanek/366009
https://www.novyepis.cz/clanek/366010
https://www.novyepis.cz/clanek/366011
https://www.novyepis.cz/clanek/366012
https://www.novyepis.cz/clanek/366013
https://www.novyepis.cz/clanek/366014
https://www.novyepis.cz/clanek/366015
https://www.novyepis.cz/clanek/366016
https://www.novyepis.cz/clanek/365994
https://www.novyepis.cz/clanek/365995
https://www.novyepis.cz/clanek/365996
https://www.novyepis.cz/clanek/365997
https://www.novyepis.cz/clanek/365998
https://www.novyepis.cz/clanek/365999
https://www.novyepis.cz/clanek/366000
https://www.novyepis.cz/clanek/366001
https://www.novyepis.cz/clanek/366002
https://www.novyepis.cz/clanek/366003
https://www.novyepis.cz/clanek/366004
https://www.novyepis.cz/clanek/366005
https://www.novyepis.cz/clanek/366006


www.novyepis.cz 19.05.2024

24

 

Věstník MZd ČR, částka 11/2015

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Komunitní ošetřovatelská
péče

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
duben - červen 2015

>>> Seznam center vysoce specializované zdravotní péče v onkogynekologii

>>> Seznam center vysoce specializované péče o pacienty s iktem

>>> Seznam center vysoce specializované cerebrovaskulární péče

>>> Seznam center vysoce specializované hematoonkologické péče pro děti, která
nedisponují transplantační jednotkou

>>> Oznámení změny ve Věstníku MZ částka 2/2014 bod č. 2 Perinatologická centra v ČR

 

Věstník MZd ČR, částka 10/2015

>>> Vzdělávací programy základních oborů specializačního vzdělávání lékařů a zubních
lékařů a vzdělávací programy certifikovaných kurzů (nástavbových oborů) lékařů

>>> Vzdělávací program oboru Gastroenterologie

>>> Vzdělávací program oboru Gynekologie a porodnictví

>>> Vzdělávací program oboru Klinická onkologie

>>> Vzdělávací program oboru Patologie

>>> Vzdělávací program oboru Rehabilitační a fyzikální medicína

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská otorinolaryngologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Maxilofaciální chirurgie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Neuroradiologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Posudkové lékařství

 

Věstník MZd ČR, částka 9/2015

>>> Vzdělávací programy základních oborů specializačního vzdělávání lékařů a zubních
lékařů a vzdělávací programy certifikovaných kurzů (nástavbových oborů) lékařů

>>> Vzdělávací program oboru Nukleární medicína

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/365972
https://www.novyepis.cz/clanek/365973
https://www.novyepis.cz/clanek/365974
https://www.novyepis.cz/clanek/365975
https://www.novyepis.cz/clanek/365976
https://www.novyepis.cz/clanek/365977
https://www.novyepis.cz/clanek/365978
https://www.novyepis.cz/clanek/365960
https://www.novyepis.cz/clanek/365961
https://www.novyepis.cz/clanek/365962
https://www.novyepis.cz/clanek/365964
https://www.novyepis.cz/clanek/365965
https://www.novyepis.cz/clanek/365966
https://www.novyepis.cz/clanek/365967
https://www.novyepis.cz/clanek/365968
https://www.novyepis.cz/clanek/365969
https://www.novyepis.cz/clanek/365971
https://www.novyepis.cz/clanek/365945
https://www.novyepis.cz/clanek/365946


www.novyepis.cz 19.05.2024

25

>>> Vzdělávací program oboru Plastická chirurgie

>>> Vzdělávací program oboru Radiační onkologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská radiologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Intervenční radiologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Klinická farmakologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Klinická výživa a intenzivní metabolická
péče

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Koloproktologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Neonatologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Onkogynekologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Onkochirurgie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Perinatologie a fetomaternální medicína

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Reprodukční medicína

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Urogynekologie

 

Věstník MZd ČR, částka 8/2015

>>> Vzdělávací programy základních oborů specializačního vzdělávání lékařů a zubních
lékařů a vzdělávací programy certifikovaných kurzů (nástavbových oborů) lékařů

>>> Vzdělávací program oboru Alergologie klinická imunologie

>>> Vzdělávací program oboru Anesteziologie a intenzivní medicína

>>> Vzdělávací program oboru Dětská chirurgie

>>> Vzdělávací program oboru Endokrinologie a Diabetologie

>>> Vzdělávací program oboru Lékařská mikrobiologie

>>> Vzdělávací program oboru Radiologie a zobrazovací metody

>>> Vzdělávací program oboru Vnitřní lékařství

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská kardiologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dorostové lékařství

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Gerontopsychiatrie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Hyperbarická a letecká medicína

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/365947
https://www.novyepis.cz/clanek/365948
https://www.novyepis.cz/clanek/365949
https://www.novyepis.cz/clanek/365950
https://www.novyepis.cz/clanek/365951
https://www.novyepis.cz/clanek/365952
https://www.novyepis.cz/clanek/365953
https://www.novyepis.cz/clanek/365954
https://www.novyepis.cz/clanek/365955
https://www.novyepis.cz/clanek/365956
https://www.novyepis.cz/clanek/365957
https://www.novyepis.cz/clanek/365958
https://www.novyepis.cz/clanek/365959
https://www.novyepis.cz/clanek/365888
https://www.novyepis.cz/clanek/365889
https://www.novyepis.cz/clanek/365891
https://www.novyepis.cz/clanek/365892
https://www.novyepis.cz/clanek/365893
https://www.novyepis.cz/clanek/365894
https://www.novyepis.cz/clanek/365895
https://www.novyepis.cz/clanek/365896
https://www.novyepis.cz/clanek/365898
https://www.novyepis.cz/clanek/365899
https://www.novyepis.cz/clanek/365901
https://www.novyepis.cz/clanek/365902


www.novyepis.cz 19.05.2024

26

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Medicína dlouhodobé péče

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Paliativní medicína

>>> Epileptologická péče v ČR

 

Věstník MZd ČR, částka 7/2015

>>> Vzdělávací programy základních oborů specializačního vzdělávání lékařů a zubních
lékařů a vzdělávací programy certifikovaných kurzů (nástavbových oborů) lékařů

>>> Vzdělávací program oboru Cévní chirurgie

>>> Vzdělávací program oboru Infekční lékařství

>>> Vzdělávací program oboru Nefrologie

>>> Vzdělávací program oboru Neurologie

>>> Vzdělávací program oboru Ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí

>>> Vzdělávací program oboru Otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku

>>> Vzdělávací program oboru Soudní lékařství

>>> Vzdělávací program oboru Urologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Algeziologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská dermatovenerologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská urologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Sexuologie

>>> Vzdělávací program oboru Klinická stomatologie

 

Věstník MZd ČR, částka 6/2015

>>> Národní radiologické standardy - radiologická fyzika

Postupy pro stanovení a hodnocení dávek pacientů při lékařském ozáření. Soubor
doporučení a návod pro tvorbu místních radiologických standardů na pracovištích
radiologických oborů v České republice. Vydává Ministerstvo zdravotnictví ČR ve
spolupráci se Státním úřadem pro jadernou bezpečnost, Českou společností fyziků v
medicíně, o.s. a Státním ústavem radiační ochrany, v.v.i.

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2009 - Doplňku 2015

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/365903
https://www.novyepis.cz/clanek/365904
https://www.novyepis.cz/clanek/365905
https://www.novyepis.cz/clanek/365856
https://www.novyepis.cz/clanek/365857
https://www.novyepis.cz/clanek/365858
https://www.novyepis.cz/clanek/365859
https://www.novyepis.cz/clanek/365860
https://www.novyepis.cz/clanek/365861
https://www.novyepis.cz/clanek/365862
https://www.novyepis.cz/clanek/365863
https://www.novyepis.cz/clanek/365864
https://www.novyepis.cz/clanek/365865
https://www.novyepis.cz/clanek/365866
https://www.novyepis.cz/clanek/365867
https://www.novyepis.cz/clanek/365868
https://www.novyepis.cz/clanek/365869
https://www.novyepis.cz/clanek/365854
https://www.novyepis.cz/clanek/365855


www.novyepis.cz 19.05.2024

27

Věstník MZd ČR, částka 5/2015

>>> Vzdělávací programy základních oborů specializačního vzdělávání lékařů a vzdělávací
programy certifikovaných kurzů (nástavbových oborů) lékařů

>>> Vzdělávací program oboru Angiologie

>>> Vzdělávací program oboru Dětská a dorostová psychiatrie

>>> Vzdělávací program oboru Dětská neurologie

>>> Vzdělávací program oboru Neurochirurgie

>>> Vzdělávací program oboru Pracovní lékařství

>>> Vzdělávací program oboru Urgentní medicína

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská endokrinologie a diabetologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Dětská gynekologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Onkourologie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Ortopedická protetika

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Psychosomatika

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Spondylochirurgie

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru Vaskulární intervenční radiologie

>>> Program kurzu Základy zdravotnické legislativy, etiky a komunikace

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené MZ v období leden - březen 2015

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických
prostředků

 

Věstník MZd ČR, částka 4/2015

>>> Zveřejnění seznamu subjektů, kterým byl pro rok 2014 vydán souhlas s distribucí
transfuzních přípravků nebo suroviny pro další výrobu uskutečňovanou mezi Českou
republikou a jiným členským státem a jejich vývozem do třetí země nebo dovozem ze třetí
země

>>> Centra vysoce specializované hematoonkologické péče pro děti, která nedisponují
transplantační jednotkou

>>> Cerebrovaskulární péče v ČR

>>> Onkogynekologická péče v České republice

>>> Seznam center vysoce specializované onkologické péče v ČR

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/365837
https://www.novyepis.cz/clanek/365838
https://www.novyepis.cz/clanek/365839
https://www.novyepis.cz/clanek/365840
https://www.novyepis.cz/clanek/365841
https://www.novyepis.cz/clanek/365842
https://www.novyepis.cz/clanek/365843
https://www.novyepis.cz/clanek/365844
https://www.novyepis.cz/clanek/365845
https://www.novyepis.cz/clanek/365846
https://www.novyepis.cz/clanek/365847
https://www.novyepis.cz/clanek/365848
https://www.novyepis.cz/clanek/365849
https://www.novyepis.cz/clanek/365850
https://www.novyepis.cz/clanek/365851
https://www.novyepis.cz/clanek/365852
https://www.novyepis.cz/clanek/365853
https://www.novyepis.cz/clanek/365821
https://www.novyepis.cz/clanek/365822
https://www.novyepis.cz/clanek/365823
https://www.novyepis.cz/clanek/365824
https://www.novyepis.cz/clanek/365825


www.novyepis.cz 19.05.2024

28

>>> Urgentní příjem v ČR

 

Věstník MZd ČR, částka 3/2015

>>> Vzdělávací program oboru Klinická farmacie

>>> Společný základ pro vzdělávací programy oborů klinické farmacie, nemocniční
lékárenství a veřejné lékárenství

 

Věstník MZd ČR, částka 2/2015

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Doporučení pro zdravotní pojišťovny ve věci kompenzace zrušeného regulačního
poplatku

>>> Doporučení pro bezpečnou praxi 2015/01 - prevence poškození při magnetické
rezonanci

>>> Doporučení pro bezpečnou praxi 2015/02 - zamykání pokojů u poskytovatelů
zdravotních služeb

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu pracovní terapeut

>>> Změna ve vedení Národní referenční laboratoře

 

Věstník MZd ČR, částka 1/2015

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec 2014

>>> Změny ve vedení Národních referenčních laboratoří

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo - nelékařské
obory

2014

Věstník MZd ČR, částka 9/2014 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo - lékařské
obory - program č. 1 (dotace na specializační vzdělávání lékařů v základním kmeni) PRO
ROK 2015

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo - lékařské
obory - program č. 2 (dotace na celé specializační vzdělávání u vybraných lékařských

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/365826
https://www.novyepis.cz/clanek/365816
https://www.novyepis.cz/clanek/365817
https://www.novyepis.cz/clanek/365810
https://www.novyepis.cz/clanek/365811
https://www.novyepis.cz/clanek/365812
https://www.novyepis.cz/clanek/365813
https://www.novyepis.cz/clanek/365814
https://www.novyepis.cz/clanek/365815
https://www.novyepis.cz/clanek/365807
https://www.novyepis.cz/clanek/365808
https://www.novyepis.cz/clanek/365809
https://www.novyepis.cz/clanek/365804
https://www.novyepis.cz/clanek/365805


www.novyepis.cz 19.05.2024

29

oborů) PRO ROK 2015

>>> Informace pro poskytovatele zdravotních služeb, kteří získali od Ministerstva
zdravotnictví ČR "Osvědčení" k poskytování onkologické, traumatologické, kardiovaskulární
a cerebrovaskulární péče

 

Věstník MZd ČR, částka 8/2014

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2015/DZP ze dne 2. prosince 2014, o
regulaci cen poskytovaných zdravotních služeb, stanovení maximálních cen zdravotních
služeb poskytovaných zubními lékaři hrazených z veřejného zdravotního pojištění a
specifických zdravotních výkonů

>>> Seznam center vysoce specializované hematologické péče v ČR

>>> Oznámení o změně názvu a sídla státní příspěvkové organizace zřízené Ministerstvem
zdravotnictví

 

Věstník MZd ČR, částka 7/2014

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu - Zrakový terapeut

 

Věstník MZd ČR, částka 6/2014

>>> Registr pohlavních nemocí

>>> Registr tuberkulózy

>>> Specifické léčebné programy

>>> Stanovisko Komise pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických
prostředků

 

Věstník MZd ČR, částka 5/2014

>>> Oznámení o změně názvu státní příspěvkové organizace zřízené Ministerstvem
zdravotnictví ČR

>>> Centra vysoce specializované onkologické péče v ČR - výzva podle §112 zákona č.
372/2011 Sb.

>>> Příloha k materiálu "Centra vysoce specializované onkologické péče v ČR - výzva
podle §112 zákona č. 372/2011 Sb."

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/365806
https://www.novyepis.cz/clanek/365801
https://www.novyepis.cz/clanek/365802
https://www.novyepis.cz/clanek/365803
https://www.novyepis.cz/clanek/365799
https://www.novyepis.cz/clanek/365796
https://www.novyepis.cz/clanek/365797
https://www.novyepis.cz/clanek/365798
https://www.novyepis.cz/clanek/365800
https://www.novyepis.cz/clanek/365793
https://www.novyepis.cz/clanek/365794
https://www.novyepis.cz/clanek/365795


www.novyepis.cz 19.05.2024

30

Věstník MZd ČR, částka 4/2014

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví ČR v období
duben - červen 2014

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2009 - Doplňku 2014

>>> Oznámení změny ve Věstníku MZ ČR částka 7/2008 bod č. 6 Onkologická péče v
České republice ve věstníku MZ

>>> Seznam zkratek specializací pro preskripční omezení stanovené jako podmínka
úhrady ze zdravotního pojištění podle §39b an. zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném
zdravotním pojištění, v platném znění

 

Věstník MZd ČR, částka 3/2014

>>> Centra vysoce specializované hematologické péče v ČR - výzva dle §112 zák. č.
372/2011 Sb.

>>> Seznam center vysoce specializované zdravotní péče v onkogynekologii

 

Věstník MZd ČR, částka 2/2014

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví ČR v období
leden - březen 2014

>>> Perinatologická centra v ČR

>>> Seznam osob oprávněných odstraňovat nepoužitelná léčiva

 

Věstník MZd ČR, částka 1/2014

>>> Metodika a zásady využívání klasifikačního systému IR-DRG pro vykazování akutní
lůžkové zdravotní péče

>>> Informace pro poskytovatele zdravotních služeb, kteří získali od Ministerstva
zdravotnictví ČR "Osvědčení" k poskytování onkologické, traumatologické, kardiovaskulární
a cerebrovaskulární péče

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec 2013

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví ČR o termínu konání zkoušky o odborné
způsobilosti k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých
zdrojů a zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Zrušení pokynu

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/365789
https://www.novyepis.cz/clanek/365790
https://www.novyepis.cz/clanek/365791
https://www.novyepis.cz/clanek/365792
https://www.novyepis.cz/clanek/354652
https://www.novyepis.cz/clanek/354653
https://www.novyepis.cz/clanek/354649
https://www.novyepis.cz/clanek/354650
https://www.novyepis.cz/clanek/354651
https://www.novyepis.cz/clanek/69902
https://www.novyepis.cz/clanek/69903
https://www.novyepis.cz/clanek/69904
https://www.novyepis.cz/clanek/69905
https://www.novyepis.cz/clanek/69906


www.novyepis.cz 19.05.2024

31

>>> Národní referenční centrum podpory veřejného zdraví - změna ve vedení

>>> Metodika vzniku a obnovy zásoby vybraných antiinfektiv a fomepizolu pro ČR ve
Všeobecné fakultní nemocnici v Praze

2013

Věstník MZd ČR, částka 9/2013 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Metodika dotačního řízení pro rok 2014 program č. 1

>>> Metodika dotačního řízení pro rok 2014 program č. 2

>>> Metodika dotačního řízení pro rok 2014 nelékařské obory

Věstník MZd ČR, částka 8/2013

>>> Postup poskytovatelů zdravotních služeb při propouštění novorozenců do vlastního
sociálního prostředí

>>> Metodický návod na měření a hodnocení mikroklimatických podmínek na pracovišti a
vnitřního prostředí staveb

>>> Oznámení o změnách v Národních referenčních laboratořích

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2014/DZP

Věstník MZd ČR, částka 7/2013

>>> Centra vysoce specializované zdravotní péče v perinatologii v ČR

>>> Úprava metodického pokynu, kterým se stanoví pravidla průběhu specializačního
vzdělávání podle zákona č. 96/2004 Sb.

>>> Úprava vzdělávacích programů specializačního vzdělávání v nelékařských
zdravotnických oborech

>>> Metodický pokyn - standard označování transfuzních přípravků

Věstník MZd ČR, částka 6/2013

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené MZ ČR v období červenec - září 2013

>>> Oznámení o změně obchodního jména státního podniku

>>> Seznam esenciálních antiinfektiv pro Českou republiku

Věstník MZd ČR, částka 5/2013

>>> Střediska specializované zdravotní péče pro ozářené při radiačních nehodách

>>> Vzdělávací program oboru Sexuologie

>>> Předatestační kurz Klinická onkologie

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69907
https://www.novyepis.cz/clanek/69908
https://www.novyepis.cz/clanek/69849
https://www.novyepis.cz/clanek/69850
https://www.novyepis.cz/clanek/69851
https://www.novyepis.cz/clanek/69845
https://www.novyepis.cz/clanek/69846
https://www.novyepis.cz/clanek/69848
https://www.novyepis.cz/clanek/69847
https://www.novyepis.cz/clanek/69841
https://www.novyepis.cz/clanek/69842
https://www.novyepis.cz/clanek/69844
https://www.novyepis.cz/clanek/69843
https://www.novyepis.cz/clanek/69820
https://www.novyepis.cz/clanek/69821
https://www.novyepis.cz/clanek/69822
https://www.novyepis.cz/clanek/69804
https://www.novyepis.cz/clanek/69805
https://www.novyepis.cz/clanek/69806


www.novyepis.cz 19.05.2024

32

Věstník MZd ČR, částka 4/2013

>>> Cerebrovaskulární péče v ČR - změna Věstníku MZ ČR č. 4/2012

>>> Národní referenční laboratoře

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené MZ v období duben - červen 2013

>>> Metodický návod pro měření a hodnocení hluku a vibrací na pracovišti a vibrací v
chráněných vnitřních prostorech staveb

Věstník MZd ČR, částka 3/2013

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
leden - březen 2013

>>> Oznámení o změně názvu státních příspěvkových organizací

>>> Oznámení o seznamu vnitrostátních sdružení odborníků v oblasti lékařství, výživy
nebo dietologie

>>> Onkogynekologická péče v ČR

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2009 - Doplňku 2013

>>> Zveřejnění seznamu subjektů, kterým bylo pro rok 2013 vydáno vývozní povolení pro
vývoz lidské krevní plazmy pro výrobu krevních derivátů

Věstník MZd ČR, částka 2/2013

>>> Oznámení o novém znění textu uveřejněného ve Věstníku č. 8/2012

>>> Oznámení o změně názvu státní příspěvkové organizace zřízené Ministerstvem
zdravotnictví

>>> Národní referenční laboratoř pro využití GIS v ochraně a podpoře veřejného zdraví

>>> Dotační program MZ - Rezidenční místa - lékařské obory - Projekt č. 1

>>> Dotační program MZ - Rezidenční místa - nelékařské obory - Projekt č. 2

>>> Dotační program MZ - Rezidenční místa - lékařské obory - Projekt č. 3

>>> Metodický návod - program prevence a kontroly infekcí ve zdravotnických zařízeních
poskytovatelů akutní lůžkové péče

Věstník MZd ČR, částka 1/2013

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec 2012

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69763
https://www.novyepis.cz/clanek/69764
https://www.novyepis.cz/clanek/69765
https://www.novyepis.cz/clanek/69766
https://www.novyepis.cz/clanek/69731
https://www.novyepis.cz/clanek/69732
https://www.novyepis.cz/clanek/69733
https://www.novyepis.cz/clanek/69734
https://www.novyepis.cz/clanek/69735
https://www.novyepis.cz/clanek/69736
https://www.novyepis.cz/clanek/69700
https://www.novyepis.cz/clanek/69701
https://www.novyepis.cz/clanek/69702
https://www.novyepis.cz/clanek/69703
https://www.novyepis.cz/clanek/69705
https://www.novyepis.cz/clanek/69706
https://www.novyepis.cz/clanek/69704
https://www.novyepis.cz/clanek/69679


www.novyepis.cz 19.05.2024

33

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 2/2013/DZP ze dne 9. ledna 2013

>>> Informace týkající se úpravy vzdělávacích programů základních oborů a
certifikovaných kurzů (nástavbových oborů) lékařů

>>> Metodika a zásady využívání klasifikačního systému IR-DRG (INTERNATIONAL
REFINED DIAGNOSIS RELATED GROUP) pro vykazování akutní lůžkové zdravotní péče

>>> Oznámení ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Seznam povolených biocidních přípravků

>>> Zrušení platnosti metodického doporučení

2012

Věstník MZd ČR, částka 10/2012 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Metodický pokyn - péče o pacienty s akutní cévní mozkovou příhodou

>>> Cenový předpis MZ 1/2013/DZP ze dne 3.12.2012 o regulaci cen poskytovaných
zdravotních služeb poskytovaných zubními lékaři hrazených z veřejného zdravotního
pojištění a specifických zdravotních výkonů

>>> Cenový předpis 1/2013/FAR Ministerstva zdravotnictví ze dne 7. prosince 2012, o
regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely

>>> Cenové rozhodnutí 1/13-FAR Ministerstva zdravotnictví ze dne 7. prosince 2012,
kterým se stanoví seznam ATC skupin, které v uvedené lékové formě nepodléhají cenové
regulaci stanovením maximální ceny

>>> Cenové rozhodnutí 2/13-FAR Ministerstva zdravotnictví ze dne 7. prosince 2012,
kterým se stanoví seznam skupin zdravotnických prostředků s deregulovanými cenami
výrobce

Věstník MZd ČR, částka 9/2012

>>> Metodický pokyn pro postup při vyšetřování specifikovaných návykových látek v krvi
a/nebo v moči

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru PERFUZIOLOGIE

>>> Hlášení: Zrušení znění věstníku

Věstník MZd ČR, částka 8/2012

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
červenec - září 2012

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69680
https://www.novyepis.cz/clanek/69681
https://www.novyepis.cz/clanek/69682
https://www.novyepis.cz/clanek/69685
https://www.novyepis.cz/clanek/69683
https://www.novyepis.cz/clanek/69684
https://www.novyepis.cz/clanek/67650
https://www.novyepis.cz/clanek/67651
https://www.novyepis.cz/clanek/67652
https://www.novyepis.cz/clanek/67653
https://www.novyepis.cz/clanek/67654
https://www.novyepis.cz/clanek/67632
https://www.novyepis.cz/clanek/67633
https://www.novyepis.cz/clanek/67634
https://www.novyepis.cz/clanek/67617


www.novyepis.cz 19.05.2024

34

>>> Doporučený postup při provádění chirurgických zákroků směřujících ke změně pohlaví
u transsexuálních pacientů

>>> Metodický pokyn - cerebrovaskulární péče v ČR obnovení statutu Iktového centra

>>> Kardiovaskulární péče v ČR - změna Věstníku č. 3/2012

>>> Metodický pokyn ke kontrole výskytu importovaných případů kolonizace a/nebo
infekce enterobakteriemi produkujícími karbapenamázu

>>> Metodika sledování nežádoucích událostí ve zdravotnictví

>>> Klasifikace nežádoucích událostí

>>> Oznámení - uveřejnění národních radiologických standardů

Věstník MZd ČR, částka 7/2012

>>> Metodický pokyn, kterým se stanoví vedení dokumentace a průběhu specializačního
vzdělávání, certifikovaného kurzu a akreditovaného kvalifikačního kurzu

>>> Dodatek a úprava ke vzdělávacím programům - vydané ve Věstníku č. 1/2012

>>> Národní referenční centrum pro infekce spojené se zdravotní péčí

>>> Seznam esenciálních anitiinfektiv pro ČR

>>> Metodický pokyn k provádění screeningu sluchu u novorozenců

Věstník MZd ČR, částka 6/2012

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví MZ v období
duben - červen 2012

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání - Odborný pracovník v laboratorních
metodách a v přípravě léčivých přípravků - Klinická biochemie

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání - Odborný pracovník v laboratorních
metodách a v přípravě léčivých přípravků - Klinická hematologie a transfuzní služba

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání - Odborný pracovník v laboratorních
metodách a v přípravě léčivých přípravků - Mikrobiologie

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání - Všeobecná sestra - Intenzivní péče v
pediatrii

>>> Národní referenční pracoviště pro expozice chemickým látkám - změna ve vedení

Věstník MZd ČR, částka 5/2012

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67618
https://www.novyepis.cz/clanek/67619
https://www.novyepis.cz/clanek/67620
https://www.novyepis.cz/clanek/67621
https://www.novyepis.cz/clanek/67622
https://www.novyepis.cz/clanek/67623
https://www.novyepis.cz/clanek/67624
https://www.novyepis.cz/clanek/67610
https://www.novyepis.cz/clanek/67611
https://www.novyepis.cz/clanek/67612
https://www.novyepis.cz/clanek/67613
https://www.novyepis.cz/clanek/67614
https://www.novyepis.cz/clanek/67585
https://www.novyepis.cz/clanek/67586
https://www.novyepis.cz/clanek/67587
https://www.novyepis.cz/clanek/67598
https://www.novyepis.cz/clanek/67599
https://www.novyepis.cz/clanek/67600


www.novyepis.cz 19.05.2024

35

>>> Doporučený postup při provádění kastrací v souvislosti s parafilně motivovanými
sexuálními trestnými činy

>>> Národní referenční laboratoře - změny názvů a vedení

>>> Minimální požadavky pro zavedení interního systému hodnocení kvality a bezpečí
poskytovaných zdravotních služeb

>>> Metodický návod - hygiena rukou při poskytování zdravotní péče

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví - 2/2012/DZP

>>> Mezinárodní smlouvy v gesci Ministerstva zdravotnictví - přehled změn za období
2010-2012

Věstník MZd ČR, částka 4/2012

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2009 - Doplňku 2012

>>> Doporučený postup ke sjednocení postupu při výběru poplatku za volbu lékaře

>>> Základní síť center pro vzácná onemocnění

>>> Hlášení o zrušení znění Věstníku

>>> Metodický pokyn - cerebrovaskulární péče v ČR, aktualizovaný seznam iktových
center

Věstník MZd ČR, částka 3/2012

>>> Zrušení znění uveřejněné ve Věstníku č. 1/2011

>>> Metodický pokyn pro uznávání a prokazovaní specializované způsobilosti lékaře,
zubního lékaře a farmaceuta

>>> Koncepce oboru epidemiologie

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené MZ ČR v období leden - březen 2012

>>> Metodický pokyn - cerebrovaskulární péče v ČR - změna seznamu center se statutem
iktové centrum

>>> 3/2012/FAR - Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví ze dne 16. dubna 2012, o
regulaci cen zdravotnických prostředků

>>> 2/12-FAR - Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ze dne 16. dubna 2012,
kterým se stanoví seznam zdravotnických prostředků s deregulovanými cenami výrobce

>>> Kardiovaskulární péče v ČR

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67542
https://www.novyepis.cz/clanek/67543
https://www.novyepis.cz/clanek/67571
https://www.novyepis.cz/clanek/67572
https://www.novyepis.cz/clanek/67573
https://www.novyepis.cz/clanek/67574
https://www.novyepis.cz/clanek/69608
https://www.novyepis.cz/clanek/69609
https://www.novyepis.cz/clanek/69610
https://www.novyepis.cz/clanek/69611
https://www.novyepis.cz/clanek/69612
https://www.novyepis.cz/clanek/69600
https://www.novyepis.cz/clanek/69601
https://www.novyepis.cz/clanek/69602
https://www.novyepis.cz/clanek/69603
https://www.novyepis.cz/clanek/69604
https://www.novyepis.cz/clanek/69605
https://www.novyepis.cz/clanek/69606
https://www.novyepis.cz/clanek/69607


www.novyepis.cz 19.05.2024

36

Věstník MZd ČR, částka 2/2012

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Metodika a zásady využívání klasifikačního systému IR-DRG (INTERNATIONAL
REFINED DIAGNOSIS RELATED GROUP) pro vykazování akutní lůžkové zdravotní péče

>>> Dodatek k úpravě Vzdělávacího programu akreditovaného kvalifikačního kurzu
"sanitář" - vydaného ve Věstníku č. 11/2011

>>> Metodický pokyn k aplikaci přechodných ustanovení §121 a §122 zákona č. 372/2011
Sb.

>>> Oprava Věstníku MZ č. 7/2008 - bod č. 6 - onkologická péče v České republice

>>> Vzdělávací program certifikovaného kurzu (nástavbového oboru) lékařů - Vzdělávací
program nástavbového oboru hrudní chirurgie

>>> Postup lékařů primární péče při podezření na hyperkinetickou poruchu u dětí

>>> Zrušení platnosti Metodických návodů

Věstník MZd ČR, částka 1/2012

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví ČR v období:
říjen - prosinec 2011

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru PŘÍPRAVA RADIOFARMAK

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru KLINICKÁ BIOCHEMIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru KLINICKÁ HEMATOLOGIE A
TRANSFUZNÍ SLUŽBA

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru MIKROBIOLOGIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru NUKLEÁRNÍ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru INTENZIVNÍ PÉČE V PORODNÍ
ASISTENCI

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE V
PEDIATRII

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru INTENZIVNÍ PÉČE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru INTENZIVNÍ PÉČE V PEDIATRII

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69587
https://www.novyepis.cz/clanek/69588
https://www.novyepis.cz/clanek/69589
https://www.novyepis.cz/clanek/69590
https://www.novyepis.cz/clanek/69591
https://www.novyepis.cz/clanek/69592
https://www.novyepis.cz/clanek/69594
https://www.novyepis.cz/clanek/69593
https://www.novyepis.cz/clanek/69572
https://www.novyepis.cz/clanek/69573
https://www.novyepis.cz/clanek/69574
https://www.novyepis.cz/clanek/69575
https://www.novyepis.cz/clanek/69576
https://www.novyepis.cz/clanek/69577
https://www.novyepis.cz/clanek/69578
https://www.novyepis.cz/clanek/69579
https://www.novyepis.cz/clanek/69580
https://www.novyepis.cz/clanek/69581


www.novyepis.cz 19.05.2024

37

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru PERIOPERAČNÍ PÉČE

>>> Dodatek a úprava ke vzdělávacím programům vydané ve Věstníku č. 2/2011

>>> Změna sídla Národní referenční laboratoře pro tkáňové helmintózy

>>> Oznámení o změně názvu státních příspěvkových organizací zřizovaných
Ministerstvem zdravotnictví ČR

>>> Metodika pro žadatele o dotaci ze státního rozpočtu na rezidenční místo pro rok 2012

2011

Věstník MZd ČR, částka 11/2011 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Specifické léčebné programy v období červenec - září 2011

>>> Akreditovaný kvalifikační kurz pro sanitáře

>>> Seznam osob oprávněných odstraňovat nepoužitelná léčiva

>>> Metodika evaluace dobrovolnických programů ve zdravotnických zařízeních

>>> Metodické opatření ke stanovení středního stupně závažnosti poškození loketního
nervu v oblasti lokte za pomoci elektrofyziologických kritérií

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru KLINICKÉ INŽENÝRSTVÍ

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru RADIOLOGICKÁ FYZIKA

>>> Certifikovaný kurz PSYCHOTERAPEUTICKÉ MINIMUM

>>> Změny názvů specializovaných center

>>> 1/2012/DZP Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví ze dne 14. prosince 2011, o
regulaci cen zdravotní péče, stanovení maximálních cen zdravotní péče zubních lékařů
hrazené z veřejného zdravotního pojištění, stomatologických výrobků plně hrazených z
veřejného zdravotního pojištění a specifických zdravotních výkonů

>>> 1/2012/FAR Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví ze dne 12. prosince 2011, o
regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely

>>> 2/2012/FAR Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví ze dne 12. prosince 2011, o
regulaci cen zdravotnických prostředků

>>> 1/12-FAR Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ze dne 12. prosince 2011,
kterým se stanoví seznam ATC skupin léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské
účely nepodléhajících regulaci ceny původce

Věstník MZd ČR, částka 10/2011

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69582
https://www.novyepis.cz/clanek/69583
https://www.novyepis.cz/clanek/69584
https://www.novyepis.cz/clanek/69585
https://www.novyepis.cz/clanek/69586
https://www.novyepis.cz/clanek/69522
https://www.novyepis.cz/clanek/69518
https://www.novyepis.cz/clanek/69523
https://www.novyepis.cz/clanek/69525
https://www.novyepis.cz/clanek/69526
https://www.novyepis.cz/clanek/69519
https://www.novyepis.cz/clanek/69520
https://www.novyepis.cz/clanek/69521
https://www.novyepis.cz/clanek/69527
https://www.novyepis.cz/clanek/69528
https://www.novyepis.cz/clanek/69529
https://www.novyepis.cz/clanek/69530
https://www.novyepis.cz/clanek/69524


www.novyepis.cz 19.05.2024

38

>>> Vzdělávací program oboru GASTROENTEROLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru RADIOLOGIE A ZOBRAZOVACÍ METODY

>>> Vzdělávací program oboru NUKLEÁRNÍ MEDICÍNA

Věstník MZd ČR, částka 9/2011

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Změna ve vedení NRL

>>> Metodický návod

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
leden - březen 2011

>>> Povolení výjimky použití zdravotnického prostředku, který nesplňuje požadavky
stanovené zvláštními právními předpisy dle ustanovení §7 zákona č. 123/2000 Sb., o
zdravotnických prostředcích, v platném znění

>>> Standardy zdravotní péče - Národní radiologické standardy - radiologická fyzika
"Postupy pro stanovení a hodnocení dávek pacientů při lékařském ozáření"

>>> Standardy zdravotní péče - "Národní radiologické standardy - nukleární medicína".
soubor doporučení a návod pro tvorbu místních radiologických postupů (standardů) na
diagnostických a terapeutických pracovištích nukleární medicíny v České republice

>>> Standardy zdravotní péče - "Národní radiologické standardy - radiační onkologie".
soubor doporučení a návod pro tvorbu místních radiologických postupů (standardů) na
pracovištích radiační onkologie v České republice

>>> Standardy zdravotní péče - "Národní radiologické standardy - radiodiagnostika -
diagnostická část (bez diagnostických postupů nukleární medicíny)." soubor doporučení a
návod pro tvorbu místních radiologických postupů (standardů) na radiologických
pracovištích v České republice

>>> Standardy zdravotní péče - "Národní radiologické standardy - radiodiagnostika -
intervenční radiologie (bez diagnostických postupů nukleární medicíny)." soubor
doporučení a návod pro tvorbu místních radiologických postupů (standardů) na
angiografických, koronarografických a intervenčních radiologických pracovištích v České
republice

>>> Centra pro podávání patogen - inaktivovaných transfuzních přípravků

>>> Změny ve vedení NRL

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
duben - červen 2011

>>> Centra péče o dětské a dospělé pacienty s cystickou fibrózou v ČR

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69495
https://www.novyepis.cz/clanek/69497
https://www.novyepis.cz/clanek/69496
https://www.novyepis.cz/clanek/69466
https://www.novyepis.cz/clanek/69467
https://www.novyepis.cz/clanek/69468
https://www.novyepis.cz/clanek/69469
https://www.novyepis.cz/clanek/69470
https://www.novyepis.cz/clanek/69471
https://www.novyepis.cz/clanek/69472
https://www.novyepis.cz/clanek/69478
https://www.novyepis.cz/clanek/69481
https://www.novyepis.cz/clanek/69482
https://www.novyepis.cz/clanek/69483
https://www.novyepis.cz/clanek/69486
https://www.novyepis.cz/clanek/69485
https://www.novyepis.cz/clanek/69484


www.novyepis.cz 19.05.2024

39

Věstník MZd ČR, částka 8/2011

>>> Vzdělávací program oboru OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE V INTERNÍCH OBORECH

>>> Vzdělávací program oboru OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE V CHIRURGICKÝCH OBORECH

>>> Vzdělávací program oboru ERGOTERAPIE PRO DOSPĚLÉ

>>> Vzdělávací program oboru ERGOTERAPIE PRO DĚTI

>>> Vzdělávací program oboru URGENTNÍ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program oboru KLINICKÁ LOGOPEDIE

>>> Vzdělávací program oboru SOUDNÍ TOXIKOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru ZOBRAZOVACÍ TECHNOLOGIE V RADIODIAGNOSTICE

>>> Vzdělávací program oboru ZOBRAZOVACÍ A OZAŘOVACÍ TECHNOLOGIE V
RADIOTERAPII

>>> Vzdělávací program oboru ZOBRAZOVACÍ A OZAŘOVACÍ TECHNOLOGIE V NUKLEÁRNÍ
MEDICÍNĚ

>>> Vzdělávací program oboru HYGIENA A EPIDEMIOLOGIE (asistent ochrany a podpory
veřejného zdraví)

>>> Vzdělávací program oboru HYGIENA A EPIDEMIOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru OCHRANA A PODPORA VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ

>>> Vzdělávací program oboru VYŠETŘOVACÍ METODY V OCHRANĚ A PODPOŘE
VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ

Věstník MZd ČR, částka 7/2011

>>> Vzdělávací program oboru GYNEKOLOGIE A PORODNICTVÍ

>>> Vzdělávací program oboru LÉKAŘSKÁ GENETIKA

>>> Vzdělávací program v nástavbovém oboru NÁVYKOVÉ NEMOCI

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru KLINICKÁ VÝŽIVA A INTENZIVNÍ
METABOLICKÁ PÉČE

Věstník MZd ČR, částka 6/2011

>>> Vzdělávací program oboru CÉVNÍ CHIRURGIE

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69448
https://www.novyepis.cz/clanek/69461
https://www.novyepis.cz/clanek/69460
https://www.novyepis.cz/clanek/69459
https://www.novyepis.cz/clanek/69458
https://www.novyepis.cz/clanek/69457
https://www.novyepis.cz/clanek/69456
https://www.novyepis.cz/clanek/69455
https://www.novyepis.cz/clanek/69454
https://www.novyepis.cz/clanek/69453
https://www.novyepis.cz/clanek/69452
https://www.novyepis.cz/clanek/69451
https://www.novyepis.cz/clanek/69450
https://www.novyepis.cz/clanek/69449
https://www.novyepis.cz/clanek/69432
https://www.novyepis.cz/clanek/69435
https://www.novyepis.cz/clanek/69434
https://www.novyepis.cz/clanek/69433
https://www.novyepis.cz/clanek/69408


www.novyepis.cz 19.05.2024

40

>>> Vzdělávací program oboru DERMATOVENEROLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru HEMATOLOGIE A TRANSFÚZNÍ LÉKAŘSTVÍ

>>> Vzdělávací program oboru INFEKČNÍ LÉKAŘSTVÍ

>>> Vzdělávací program oboru KLINICKÁ BIOCHEMIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru KOLOPROKTOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru LÉKAŘSKÁ MIKROBIOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru ONKOCHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru PSYCHIATRIE

>>> Vzdělávací program oboru REHABILITAČNÍ A FYZIKÁLNÍ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program oboru REVMATOLOGIE

Věstník MZd ČR, částka 5/2011

>>> Vzdělávací program oboru ALERGOLOGIE A KLINICKÁ IMUNOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru ALGEZIOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru DIABETOLOGIE A ENDOKRINOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru GERIATRIE

>>> Vzdělávací program oboru HYGIENA A EPIDEMIOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru KARDIOCHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru NEFROLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru NEUROCHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru OTORINOLARYNGOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru PALIATIVNÍ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program oboru SOUDNÍ LÉKAŘSTVÍ

>>> Vzdělávací program oboru UROLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru VNITŘNÍ LÉKAŘSTVÍ

Věstník MZd ČR, částka 4/2011

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69418
https://www.novyepis.cz/clanek/69417
https://www.novyepis.cz/clanek/69416
https://www.novyepis.cz/clanek/69415
https://www.novyepis.cz/clanek/69414
https://www.novyepis.cz/clanek/69413
https://www.novyepis.cz/clanek/69412
https://www.novyepis.cz/clanek/69411
https://www.novyepis.cz/clanek/69410
https://www.novyepis.cz/clanek/69409
https://www.novyepis.cz/clanek/69395
https://www.novyepis.cz/clanek/69407
https://www.novyepis.cz/clanek/69406
https://www.novyepis.cz/clanek/69405
https://www.novyepis.cz/clanek/69404
https://www.novyepis.cz/clanek/69403
https://www.novyepis.cz/clanek/69402
https://www.novyepis.cz/clanek/69401
https://www.novyepis.cz/clanek/69400
https://www.novyepis.cz/clanek/69399
https://www.novyepis.cz/clanek/69398
https://www.novyepis.cz/clanek/69397
https://www.novyepis.cz/clanek/69396


www.novyepis.cz 19.05.2024

41

>>> Vzdělávací program oboru ANESTEZIOLOGIE A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program oboru DĚTSKÁ CHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru CHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru KARDIOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru KLINICKÁ ONKOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru NEUROLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru OFTALMOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru ORTOPEDIE

>>> Vzdělávací program oboru PATOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru PLASTICKÁ CHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru PNEUMOLOGIE A FTIZEOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru RADIAČNÍ ONKOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru TRAUMATOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru VŠEOBECNÉ PRAKTICKÉ LÉKAŘSTVÍ

Věstník MZd ČR, částka 3/2011

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec 2010

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Povolení výjimky použití zdravotnického prostředku, který nesplňuje požadavky
stanovené zvláštními právními předpisy dle ustanovení §7 zákona č. 123/2000 Sb., o
zdravotnických prostředcích, v platném znění

>>> Metodika a zásady využívání klasifikačního systému IR-DRG (international refined
diagnosis related group) pro vykazování akutní lůžkové zdravotní péče

>>> Metodický pokyn, kterým se stanoví pravidla průběhu specializačního vzdělávání

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2009 - Doplňku 2011

>>> Administrativní postupy při poskytování zdravotní péče zahraničním pojištěncům a
cizincům

>>> Cílený screening celiakie (metodický pokyn)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69375
https://www.novyepis.cz/clanek/69388
https://www.novyepis.cz/clanek/69387
https://www.novyepis.cz/clanek/69386
https://www.novyepis.cz/clanek/69385
https://www.novyepis.cz/clanek/69384
https://www.novyepis.cz/clanek/69383
https://www.novyepis.cz/clanek/69381
https://www.novyepis.cz/clanek/69382
https://www.novyepis.cz/clanek/69380
https://www.novyepis.cz/clanek/69379
https://www.novyepis.cz/clanek/69378
https://www.novyepis.cz/clanek/69377
https://www.novyepis.cz/clanek/69376
https://www.novyepis.cz/clanek/69361
https://www.novyepis.cz/clanek/69362
https://www.novyepis.cz/clanek/69363
https://www.novyepis.cz/clanek/69364
https://www.novyepis.cz/clanek/69365
https://www.novyepis.cz/clanek/69366
https://www.novyepis.cz/clanek/69368
https://www.novyepis.cz/clanek/69367


www.novyepis.cz 19.05.2024

42

Věstník MZd ČR, částka 2/2011

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru PŘÍPRAVA RADIOFARMAK

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru SPECIFICKÉ LÉKÁRENSKÉ
ČINNOSTI

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru APLIKOVANÁ FYZIOTERAPIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru FYZIOTERAPIE V
CHIRURGICKÝCH OBORECH A TRAUMATOLOGII

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru FYZIOTERAPIE V
NEONATOLOGII A PEDIATRII

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru FYZIOTERAPIE V NEUROLOGII

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru FYZIOTERAPIE VE VNITŘNÍM
LÉKAŘSTVÍ

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru VÝŽIVA DĚTÍ

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru VÝŽIVA DOSPĚLÝCH

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru KLINICKÁ EMBRYOLOGIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru ALERGOLOGIE A KLINICKÁ
IMUNOLOGIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru ZL - KLINICKÁ GENETIKA

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru ORGANIZACE A ŘÍZENÍ VE
ZDRAVOTNICTVÍ

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru KLINICKÁ PSYCHOLOGIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE V
PSYCHIATRII

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru ZL - ALERGOLOGIE A KLINICKÁ
IMUNOLOGIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru CYTODIAGNOSTIKA

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru KLINICKÁ BIOCHEMIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru KLINICKÁ GENETIKA

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru TOXIKOLOGIE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru SEXUOLOGIE A ASISTOVANÁ

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69330
https://www.novyepis.cz/clanek/69338
https://www.novyepis.cz/clanek/69337
https://www.novyepis.cz/clanek/69336
https://www.novyepis.cz/clanek/69335
https://www.novyepis.cz/clanek/69334
https://www.novyepis.cz/clanek/69333
https://www.novyepis.cz/clanek/69332
https://www.novyepis.cz/clanek/69331
https://www.novyepis.cz/clanek/69339
https://www.novyepis.cz/clanek/69342
https://www.novyepis.cz/clanek/69341
https://www.novyepis.cz/clanek/69340
https://www.novyepis.cz/clanek/69343
https://www.novyepis.cz/clanek/69349
https://www.novyepis.cz/clanek/69348
https://www.novyepis.cz/clanek/69347
https://www.novyepis.cz/clanek/69346
https://www.novyepis.cz/clanek/69345
https://www.novyepis.cz/clanek/69344
https://www.novyepis.cz/clanek/69350
https://www.novyepis.cz/clanek/69356


www.novyepis.cz 19.05.2024

43

REPRODUKCE

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru FIXNÍ A SNÍMATELNÉ
NÁHRADY

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru ORTODONCIE

>>> Kvalifikační kurz pro ŘIDIČE VOZIDLA ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY

>>> Kvalifikační kurz pro získání odborné způsobilosti k výkonu povolání ASISTENTA
OCHRANY A PODPORY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ

>>> Certifikovaný kurz pro získání zvláštní odborné způsobilosti k výkonu povolání
MENTORA KLINICKÉ PRAXE OŠETŘOVATELSTVÍ A PORODNÍ ASISTENCE

Věstník MZd ČR, částka 1/2011

>>> Seznam států s vyšším výskytem tuberkulózy sestaveným Světovou zdravotnickou
organizací

>>> Metodický návod k postupu při podávání žádostí o udělení akreditace k uskutečňování
ucelené části vzdělávacího programu - teoretická část (kurzy, semináře) pro obory
specializačního vzdělávání a certifikované kurzy (dále jen "nástavbové obory") (§13 a násl.
zákona č. 95/2004 Sb.)

>>> Dodatky ke Stabilizačním dohodám

>>> Metodický návod pro distribuci a sběr dotazníků pro měření kvality zdravotních služeb
prostřednictvím spokojenosti pacientů v ambulantní péči

>>> Změna bodu č. 1 Věstníku MZ ČR č. 9/2009 Kardiovaskulární péče v ČR - seznam
center se statutem Komplexní kardiovaskulární centrum a statutem Kardiovaskulární
centrum

>>> Změna bodu č. 5 Věstníku MZ ČR č. 8/2010 - Metodický pokyn - Cerebrovaskulární
péče v ČR, seznam center se statutem komplexní cerebrovaskulární centrum a statutem
Iktové centrum, směrování pacientů s cévní mozkovou příhodou

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2011/DZP ze dne 21. prosince 2010, o
regulaci cen zdravotní péče, stanovení maximálních cen zdravotní péče zubních lékařů
hrazené z veřejného zdravotního pojištění, stomatologických výrobků plně hrazených z
veřejného zdravotního pojištění a specifických zdravotních výkonů

2010

Věstník MZd ČR, částka 10/2010 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Mikrobiologie

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Dětská klinická psychologie

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69355
https://www.novyepis.cz/clanek/69354
https://www.novyepis.cz/clanek/69353
https://www.novyepis.cz/clanek/69352
https://www.novyepis.cz/clanek/69351
https://www.novyepis.cz/clanek/69287
https://www.novyepis.cz/clanek/69288
https://www.novyepis.cz/clanek/69289
https://www.novyepis.cz/clanek/69290
https://www.novyepis.cz/clanek/69291
https://www.novyepis.cz/clanek/69292
https://www.novyepis.cz/clanek/69286
https://www.novyepis.cz/clanek/69257
https://www.novyepis.cz/clanek/69266


www.novyepis.cz 19.05.2024

44

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Histologie

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Klinická hematologie a
transfuzní služba

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Komunitní péče v porodní
asistenci

>>> Vzdělávací program specializačního vzdělávání v oboru Perioperační péče v
gynekologii a porodnictví

>>> Změna ve vedení NRL pro arboviry

>>> Metodika sledování nežádoucích událostí ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče

>>> Metodický pokyn ke studijním oborům pro získání odborné způsobilosti
biomedicínského inženýra a biomedicínského technika

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené MZ v období červenec - září 2010

Věstník MZd ČR, částka 9/2010

>>> Seznam osob oprávněných odstraňovat nepoužitelná léčiva

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené MZ ČR v období duben - červen 2010

>>> Specializovaná péče o nemocné s akutní vitreoretinální problematikou v ČR

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu Ošetřovatel

>>> Opatření MZ ČR v souvislosti se zajištěním uskutečňování dotačního programu
Rezidenční místa 2010

Věstník MZd ČR, částka 8/2010

>>> Algoritmus postupu péče o pojištěnce s diabetem 2. typu

>>> Povolení výjimky pro použití při poskytování zdravotní péče na zdravotnický
prostředek Boston KPro

>>> Vydaná osvědčení o způsobilosti k provádění klinického hodnocení a klinických
zkoušek zdravotnických prostředků pro nemocnici Nové Město na Moravě

>>> Metodický návod k získání a udělení certifikátu "Spokojený pacient"

>>> Metodický pokyn - cerebrovaskulární péče v ČR

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví 3/10-FAR ze dne 19. června 2010,
kterým se stanoví seznam ATC skupin léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské
účely nepodléhajících regulaci ceny původce

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69265
https://www.novyepis.cz/clanek/69264
https://www.novyepis.cz/clanek/69263
https://www.novyepis.cz/clanek/69262
https://www.novyepis.cz/clanek/69261
https://www.novyepis.cz/clanek/69260
https://www.novyepis.cz/clanek/69259
https://www.novyepis.cz/clanek/69258
https://www.novyepis.cz/clanek/69236
https://www.novyepis.cz/clanek/69237
https://www.novyepis.cz/clanek/69238
https://www.novyepis.cz/clanek/69235
https://www.novyepis.cz/clanek/69239
https://www.novyepis.cz/clanek/69198
https://www.novyepis.cz/clanek/69201
https://www.novyepis.cz/clanek/69202
https://www.novyepis.cz/clanek/69203
https://www.novyepis.cz/clanek/69200
https://www.novyepis.cz/clanek/69199


www.novyepis.cz 19.05.2024

45

Věstník MZd ČR, částka 7/2010

>>> Oznámení o změně sídla Národní referenční laboratoře pro komunální hluk

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu Adiktolog

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu Odborný pracovník v
ochraně a podpoře veřejného zdraví

>>> Vzdělávací program akreditovaného kvalifikačního kurzu Zubní instrumentářka

>>> Metodický návod k zajištění programu surveillance onemocnění břišním tyfem a
paratyfem

>>> Úvodní slovo ke stabilizačním dohodám

>>> Stabilizační dohoda pro lékařská povolání

>>> Stabilizační dohoda pro nelékařská povolání

Věstník MZd ČR, částka 6/2010

>>> Administrativní postupy při poskytování zdravotní péče zahraničním pojištěncům a
cizincům

>>> Seznam zkratek specializací pro preskripční omezení stanovené jako podmínka
úhrady ze zdravotního pojištění

>>> Stanovisko MZ v souvislosti s vydáním nových vzdělávacích programů a zavedením
rezidenčních míst v rámci specializační přípravy

>>> Specifické léčebné programy v období leden - březen 2010

Věstník MZd ČR, částka 5/2010

>>> Vzdělávací program oboru ANESTEZIOLOGIE A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program oboru NEUROLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru DĚTSKÁ A DOROSTOVÁ PSYCHIATRIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DĚTSKÁ PNEUMOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DĚTSKÁ RADIOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru EPIDEMIOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru HYGIENA DĚTÍ A DOROSTU

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru HYGIENA OBECNÁ A KOMUNÁLNÍ

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69186
https://www.novyepis.cz/clanek/69193
https://www.novyepis.cz/clanek/69192
https://www.novyepis.cz/clanek/69191
https://www.novyepis.cz/clanek/69190
https://www.novyepis.cz/clanek/69189
https://www.novyepis.cz/clanek/69188
https://www.novyepis.cz/clanek/69187
https://www.novyepis.cz/clanek/69168
https://www.novyepis.cz/clanek/69171
https://www.novyepis.cz/clanek/69170
https://www.novyepis.cz/clanek/69169
https://www.novyepis.cz/clanek/69156
https://www.novyepis.cz/clanek/69167
https://www.novyepis.cz/clanek/69166
https://www.novyepis.cz/clanek/69165
https://www.novyepis.cz/clanek/69164
https://www.novyepis.cz/clanek/69163
https://www.novyepis.cz/clanek/69162
https://www.novyepis.cz/clanek/69161


www.novyepis.cz 19.05.2024

46

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru HYGIENA VÝŽIVY A PŘEDMĚTŮ BĚŽNÉHO
UŽÍVÁNÍ

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru INTENZIVNÍ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru KLINICKÁ OSTEOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru NEURORADIOLOGIE

Věstník MZd ČR, částka 4/2010

>>> Vydaná osvědčení o způsobilosti k provádění klinického hodnocení a klinických
zkoušek zdravotnických prostředků pro zdravotnická pracoviště

>>> Oznámení o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti k výkonu odborného
dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů

>>> Doporučený standard pro poskytování screeningu karcinomu prsu a provádění
diagnostické mamografie v České republice

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví 2/10-FAR ze dne 22. března 2010,
kterým se stanoví seznam ATC skupin léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské
účely nepodléhajících regulaci ceny původce

Věstník MZd ČR, částka 3/2010

>>> Vzdělávací program oboru KLINICKÁ STOMATOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru ORÁLNÍ A MAXILOFACIÁLNÍ CHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru ORTODONCIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru ANGIOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DĚTSKÁ GASTROENTEROLOGIE A
HEPATOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DĚTSKÁ ONKOLOGIE A HEMATOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DĚTSKÁ REVMATOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru INTERVENČNÍ RADIOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru POPÁLENINOVÁ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru TĚLOVÝCHOVNÉ LÉKAŘSTVÍ

Věstník MZd ČR, částka 2/2010

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69160
https://www.novyepis.cz/clanek/69159
https://www.novyepis.cz/clanek/69158
https://www.novyepis.cz/clanek/69157
https://www.novyepis.cz/clanek/69096
https://www.novyepis.cz/clanek/69097
https://www.novyepis.cz/clanek/69095
https://www.novyepis.cz/clanek/69098
https://www.novyepis.cz/clanek/69077
https://www.novyepis.cz/clanek/69086
https://www.novyepis.cz/clanek/69085
https://www.novyepis.cz/clanek/69084
https://www.novyepis.cz/clanek/69083
https://www.novyepis.cz/clanek/69082
https://www.novyepis.cz/clanek/69081
https://www.novyepis.cz/clanek/69080
https://www.novyepis.cz/clanek/69079
https://www.novyepis.cz/clanek/69078


www.novyepis.cz 19.05.2024

47

>>> Péče o pacienty s cerebrovaskulárním onemocněním v České republice

>>> Cenový předpis MZ 2/2010/DZP

Věstník MZd ČR, částka 1/2010

>>> Metodický pokyn k vyhlášce č. 39/2005 Sb. - akreditovaný kvalifikační kurz Psycholog
ve zdravotnictví

>>> Postup při uzavírání škol z důvodů zvýšené nemocnosti akutními respiračními
infekcemi a chřipkou - metodický pokyn

>>> Specifické léčebné programy v období říjen - prosinec 2009

>>> Metodika a zásady využívání klasifikačního systému IR DRG pro vykazování akutní
lůžkové zdravotní péče

>>> Doporučené postupy péče o pacienty se zlomeninou horního konce stehenní kosti

>>> Doporučený postup při provádění chirurgické kastrace v souvislosti s parafilně
motivovanými sexuálními delikty

>>> Metodická doporučení

A. Zavedení identifikace pacientů hospitalizovaných ve zdravotnických zařízení nebo v
zařízení poskytujících sociální služby

B. Značení novorozenců

>>> Vzdělávací program oboru CÉVNÍ CHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru DIABETOLOGIE A ENDOKRINOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru GASTROENTEROLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru INFEKČNÍ LÉKAŘSTVÍ

>>> Vzdělávací program oboru KLINICKÁ BIOCHEMIE

>>> Vzdělávací program oboru KLINICKÁ ONKOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru LÉKAŘSKÁ MIKROBIOLOGIE

>>> Vzdělávací program oboru NEUROCHIRURGIE

>>> Vzdělávací program oboru NUKLEÁRNÍ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DĚTSKÁ DERMATOVENEROLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DĚTSKÁ NEFROLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DĚTSKÁ OTORINOLARYNGOLOGIE

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69075
https://www.novyepis.cz/clanek/69076
https://www.novyepis.cz/clanek/69042
https://www.novyepis.cz/clanek/69043
https://www.novyepis.cz/clanek/69044
https://www.novyepis.cz/clanek/69045
https://www.novyepis.cz/clanek/69046
https://www.novyepis.cz/clanek/69047
https://www.novyepis.cz/clanek/69048
https://www.novyepis.cz/clanek/69049
https://www.novyepis.cz/clanek/69050
https://www.novyepis.cz/clanek/69051
https://www.novyepis.cz/clanek/69052
https://www.novyepis.cz/clanek/69053
https://www.novyepis.cz/clanek/69054
https://www.novyepis.cz/clanek/69055
https://www.novyepis.cz/clanek/69056
https://www.novyepis.cz/clanek/69057
https://www.novyepis.cz/clanek/69058
https://www.novyepis.cz/clanek/69059
https://www.novyepis.cz/clanek/69060


www.novyepis.cz 19.05.2024

48

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru DOROSTOVÉ LÉKAŘSTVÍ

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru FONIATRIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru GERONTOPSYCHIATRIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru HRUDNÍ CHIRURGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru HYPERBARICKÁ A LETECKÁ MEDICÍNA

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru KLINICKÁ FARMAKOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru KOREKTIVNÍ DERMATOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru MAXILOFACIÁLNÍ CHIRURGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru NEONATOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru PALIATIVNÍ MEDICÍNA A LÉČBA BOLESTI

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru POSUDKOVÉ LÉKAŘSTVÍ

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru PRACOVNÍ LÉKAŘSTVÍ

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru SEXUOLOGIE

>>> Vzdělávací program nástavbového oboru URGENTNÍ MEDICÍNA

2009

Věstník MZd ČR, částka 9/2009 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Kardiovaskulární péče v ČR - seznam center se statutem Komplexní kardiovaskulární
centrum a statutem Kardiovaskulární centrum

>>> Změny v názvu, vedení a umístění NRL

>>> Ustanovení Národního antibiotického programu

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2010/DZP

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 1/2010/FAR, kterým se mění cenový
předpis 2/2009/FAR

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví 1/10-FAR, kterým se stanoví seznam
ATC skupin léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely nepodléhajících
regulaci ceny původce

Věstník MZd ČR, částka 8/2009

>>> Oznámení o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti k výkonu odborného

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69061
https://www.novyepis.cz/clanek/69062
https://www.novyepis.cz/clanek/69063
https://www.novyepis.cz/clanek/69064
https://www.novyepis.cz/clanek/69065
https://www.novyepis.cz/clanek/69066
https://www.novyepis.cz/clanek/69067
https://www.novyepis.cz/clanek/69068
https://www.novyepis.cz/clanek/69069
https://www.novyepis.cz/clanek/69070
https://www.novyepis.cz/clanek/69071
https://www.novyepis.cz/clanek/69072
https://www.novyepis.cz/clanek/69073
https://www.novyepis.cz/clanek/69074
https://www.novyepis.cz/clanek/68995
https://www.novyepis.cz/clanek/68996
https://www.novyepis.cz/clanek/68997
https://www.novyepis.cz/clanek/68994
https://www.novyepis.cz/clanek/68999
https://www.novyepis.cz/clanek/69000
https://www.novyepis.cz/clanek/68953


www.novyepis.cz 19.05.2024

49

dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a zdrojů přírodních
minerálních vod

>>> Specifické léčebné programy v období červenec - září 2009

>>> Vzdělávací program oboru Anesteziologie a intenzivní medicína

>>> Vzdělávací program oboru Dětské lékařství

>>> Vzdělávací program oboru Gynekologie a porodnictví

>>> Vzdělávací program oboru Hygiena a epidemiologie

>>> Vzdělávací program oboru Patologie

>>> Vzdělávací program oboru Plastická chirurgie

>>> Vzdělávací program oboru Psychiatrie

>>> Vzdělávací program oboru Traumatologie

>>> Vzdělávací program oboru Vnitřní lékařství

>>> Vydaná osvědčení o způsobilosti k provádění klinického hodnocení a klinických
zkoušek zdravotnických prostředků pro zdravotnická pracoviště

Věstník MZd ČR, částka 7/2009

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
duben - červen 2009

>>> Používání omezovacích prostředků u pacientů ve zdravotnických zařízeních České
republiky

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 4/2009/FAR, kterým se mění cenový
předpis 2/2009/FAR

>>> Cenový předpis Ministerstva zdravotnictví 5/2009/FAR, kterým se mění cenový
předpis 1/2009/FAR

Věstník MZd ČR, částka 6/2009

>>> Cenový předpis o regulaci cen zdravotní péče a specifických zdravotních výkonů

>>> Metodický návod k zajištění celoplošného novorozeneckého laboratorního screeningu
a následné péče

>>> Metodický návod ke sjednocení postupu orgánů a zařízení ochrany veřejného zdraví
při kontrole dodržování opatření uložených fyzickým a právnickým osobám v ochraně před
neionizujícím zářením

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68954
https://www.novyepis.cz/clanek/68959
https://www.novyepis.cz/clanek/68960
https://www.novyepis.cz/clanek/68961
https://www.novyepis.cz/clanek/68962
https://www.novyepis.cz/clanek/68963
https://www.novyepis.cz/clanek/68964
https://www.novyepis.cz/clanek/68965
https://www.novyepis.cz/clanek/68966
https://www.novyepis.cz/clanek/68955
https://www.novyepis.cz/clanek/68957
https://www.novyepis.cz/clanek/68946
https://www.novyepis.cz/clanek/68947
https://www.novyepis.cz/clanek/68948
https://www.novyepis.cz/clanek/68949
https://www.novyepis.cz/clanek/68924
https://www.novyepis.cz/clanek/68925
https://www.novyepis.cz/clanek/68926


www.novyepis.cz 19.05.2024

50

>>> Metodický pokyn k realizaci a ukončení adaptačního procesu pro nelékařské
zdravotnické pracovníky

>>> Metodický pokyn k zákonu č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání
způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání

>>> Akreditovaný kvalifikační kurz Laboratorní metody pro získání odborné způsobilosti k
výkonu zdravotnického povolání zdravotní laborant

>>> Sledování dekubitů jako indikátoru kvality ošetřovatelské péče na národní úrovni

>>> Vývoj Národní sady ukazatelů kvality zdravotních služeb

>>> Metodické doporučení pro zavedení dobrovolnického programu v nemocnicích v
souladu s procesy řízení rizik a bezpečnosti pacientů

>>> Analytické zhodnocení onkologických populačních dat ČR pro monitoring výsledků a
nákladů léčebné péče

Věstník MZd ČR, částka 5/2009

>>> Kardiovaskulární péče v ČR

Věstník MZd ČR, částka 4/2009

>>> Vzdělávací program v oboru všeobecné praktické lékařství

>>> Seznam registrovaných chemických látek za rok 2008 - oprava z Věstníku MZ č.
1/2009

>>> Změny ve vedení NRC pro průmyslové chemické látky a přípravky a NRC pro pesticidy

Věstník MZd ČR, částka 3/2009

>>> Oznámení o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti k výkonu odborného
dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a zdrojů přírodních
minerálních vod

>>> Přehled akreditovaných zdravotnických magisterských a bakalářských studijních
oborů jejichž absolvováním se získává způsobilost k výkonu zdravotnického povolání na
základě souhlasného stanoviska Ministerstva zdravotnictví (ke dni 1. ledna 2009)

>>> Metodický pokyn k vyhlášce č. 39/2005 Sb. ke studijnímu oboru pro získání odborné
způsobilosti biomedicínského inženýra, biomedicínského technika, radiologického fyzika,
radiologického technika

>>> Metodický pokyn k vyhlášce č. 39/2005 Sb. pro studijní obor porodní asistentka

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68927
https://www.novyepis.cz/clanek/68928
https://www.novyepis.cz/clanek/68929
https://www.novyepis.cz/clanek/68930
https://www.novyepis.cz/clanek/68931
https://www.novyepis.cz/clanek/68932
https://www.novyepis.cz/clanek/68923
https://www.novyepis.cz/clanek/68915
https://www.novyepis.cz/clanek/68912
https://www.novyepis.cz/clanek/68914
https://www.novyepis.cz/clanek/68913
https://www.novyepis.cz/clanek/68901
https://www.novyepis.cz/clanek/68900
https://www.novyepis.cz/clanek/68904
https://www.novyepis.cz/clanek/68903


www.novyepis.cz 19.05.2024

51

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
leden - březen 2009

Věstník MZd ČR, částka 2/2009

>>> Cenový předpis 2/2009/FAR o regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní
lékařské účely

>>> Cenové rozhodnutí 2/09-FAR, kterým se stanoví seznam ATC skupin léčivých
přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely nepodléhajících regulaci ceny původce

>>> Cenový předpis 3/2009/FAR o regulaci cen zdravotnických prostředků

>>> Cenové rozhodnutí 3/09-FAR, kterým se stanoví seznam zdravotnických prostředků s
regulovanými cenami

>>> Metodický návod Měření mikroklimatických parametrů pracovního prostředí a
vnitřního prostředí staveb

>>> Surveillance lymeské borreliózy

>>> Změna vedení NRL pro dezinsekci a deratizaci

Věstník MZd ČR, částka 1/2009

>>> Rámcová dohoda mezi MZ a MO

>>> Specifické léčebné programy v období říjen - prosinec 2008

>>> Seznam registrovaných chemických látek za rok 2008

>>> Metodika a zásady využívání klasifikačního systému IR DRG pro vykazování akutní
lůžkové zdravotní péče

>>> Změna vedení NRL pro AIDS, Změna vedení NRL pro herpetické viry, Změna vedení
NRL pro antibiotika

>>> Statut a jednací řád Akreditačních komisí MZ

>>> Standard při poskytování a vykazování výkonů screeningu nádorů kolorekta v České
republice

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2009

2008

Věstník MZd ČR, částka 7/2008 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Metodický pokyn k přípravě a realizaci vzdělávacího programu Certifikovaného kurzu

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68902
https://www.novyepis.cz/clanek/68889
https://www.novyepis.cz/clanek/68895
https://www.novyepis.cz/clanek/68894
https://www.novyepis.cz/clanek/68893
https://www.novyepis.cz/clanek/68892
https://www.novyepis.cz/clanek/68890
https://www.novyepis.cz/clanek/68891
https://www.novyepis.cz/clanek/68878
https://www.novyepis.cz/clanek/68879
https://www.novyepis.cz/clanek/68880
https://www.novyepis.cz/clanek/68881
https://www.novyepis.cz/clanek/68882
https://www.novyepis.cz/clanek/68877
https://www.novyepis.cz/clanek/68883
https://www.novyepis.cz/clanek/68884
https://www.novyepis.cz/clanek/68843


www.novyepis.cz 19.05.2024

52

>>> Standard pro léčbu virových hepatitid u uživatelů drog

>>> Cenový předpis o regulaci cen zdravotní péče a specifických zdravotních výkonů

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví 1/09-FAR

>>> Surveillance klíšťové encefalitidy

>>> Onkologická péče v České republice

>>> Rezidenční místa - stabilizační dohody pro lékařské a nelékařské zdravotnické
pracovníky

Věstník MZd ČR, částka 6/2008

>>> Metodický pokyn pro postup lékařů při poskytování zdravotní péče osobám
ohroženým domácím násilím

>>> Doplnění a změna metodického opatření č. 6/2003 Ministerstva zdravotnictví
"Standard značení transfuzních přípravků"

>>> Kriteria pro laboratoře stanovující koncentraci alkoholu v krvi

>>> Specifické léčebné programy červenec - září 2008

>>> Metodický pokyn k vyhlášce č. 39/2005 Sb. pro studijní obor všeobecná sestra

>>> Uveřejňování výběrových řízení na vedoucí pracovní místa na úřední desce

>>> Statut a jednací řád Akreditační komise Ministerstva zdravotnictví

>>> Rámcový vzdělávací program pro získání specializované způsobilosti v oboru urgentní
medicína pro zdravotnické záchranáře

>>> Metodický pokyn k přípravě a realizaci vzdělávacího programu akreditovaného
kvalifikačního kurzu (zpracování žádosti, průběh, realizace, započítávání a ukončení AKK)

>>> Traumatologická péče v České republice

Věstník MZd ČR, částka 5/2008

>>> Vzdělávací program v oboru Všeobecné praktické lékařství

>>> Metodický návod k zajištění jednotného postupu při ověřování podmínek vzniku
onemocnění pro účely posuzování nemocí z povolání a ohrožení nemocí z povolání

>>> Specifické léčebné programy v období duben - červen 2008

>>> Diagnostika a léčba akutního peripartálního život ohrožujícího krvácení - doporučený
postup

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68844
https://www.novyepis.cz/clanek/68845
https://www.novyepis.cz/clanek/68853
https://www.novyepis.cz/clanek/68854
https://www.novyepis.cz/clanek/68855
https://www.novyepis.cz/clanek/68856
https://www.novyepis.cz/clanek/68803
https://www.novyepis.cz/clanek/68805
https://www.novyepis.cz/clanek/68806
https://www.novyepis.cz/clanek/68807
https://www.novyepis.cz/clanek/68808
https://www.novyepis.cz/clanek/68811
https://www.novyepis.cz/clanek/68812
https://www.novyepis.cz/clanek/68813
https://www.novyepis.cz/clanek/68810
https://www.novyepis.cz/clanek/68809
https://www.novyepis.cz/clanek/68793
https://www.novyepis.cz/clanek/68794
https://www.novyepis.cz/clanek/68795
https://www.novyepis.cz/clanek/68796


www.novyepis.cz 19.05.2024

53

>>> Charakteristika stanovených přírodních léčivých zdrojů, včetně místa výskytu

>>> Rámcové vzdělávací programy

>>> Rámcové vzdělávací programy - oprava tiskové chyby

>>> Smlouva o pověření organizace referenční činností

>>> Metodický návod pro sledování nežádoucích události v následné péči

Věstník MZd ČR, částka 4/2008

>>> Statut a jednací řád Odborného fóra pro tvorbu standardů péče a koncentraci vybrané
vysoce specializované péče

Věstník MZd ČR, částka 3/2008

>>> Specifické zdravotní výkony - oprava cenového rozhodnutí MZ částka 1/2008

>>> Seznam registrovaných látek podle zák. č. 356/2003 Sb. v období do 31.12.2007

>>> Specifické léčebné programy v období leden - březen 2008

>>> Český lékopis 2005 - doplněk 2008

>>> Standard substituční léčby

>>> Cenové rozhodnutí MZ

>>> Metodika zajištění odběru a distribuce transfuzních přípravků a krevních derivátů

>>> Metodické opatření k postupu lékařů primární péče při podezření ze syndromu
týraného, zneužívaného a zanedbávaného dítěte

>>> Oznámení o konání zkoušky balneotechniků v r. 2008

>>> Cenový předpis MZ 1/2008/FAR ze dne 12. května 2008, o regulaci cen léčivých
přípravků

>>> Cenové rozhodnutí MZ 1/08-FAR ze dne 12. května 2008, kterým se stanoví seznam
ATC skupin léčivých přípravků nepodléhajících cenové regulaci

>>> Cenový předpis MZ 2/2008/FAR ze dne 12. května 2008, o regulaci cen
zdravotnických prostředků

>>> Cenové rozhodnutí MZ 2/08-FAR ze dne 12. května 2008, kterým se stanoví seznam
zdravotnických prostředků s regulovanými cenami

>>> Metodický návod pro distribuci a sběr dotazníků pro měření kvality zdravotních služeb

Věstník MZd ČR, částka 2/2008

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68797
https://www.novyepis.cz/clanek/68798
https://www.novyepis.cz/clanek/68623
https://www.novyepis.cz/clanek/68574
https://www.novyepis.cz/clanek/68573
https://www.novyepis.cz/clanek/68783
https://www.novyepis.cz/clanek/68767
https://www.novyepis.cz/clanek/68768
https://www.novyepis.cz/clanek/68769
https://www.novyepis.cz/clanek/68770
https://www.novyepis.cz/clanek/68766
https://www.novyepis.cz/clanek/68771
https://www.novyepis.cz/clanek/68779
https://www.novyepis.cz/clanek/68778
https://www.novyepis.cz/clanek/68777
https://www.novyepis.cz/clanek/68776
https://www.novyepis.cz/clanek/68775
https://www.novyepis.cz/clanek/68774
https://www.novyepis.cz/clanek/68773
https://www.novyepis.cz/clanek/68772


www.novyepis.cz 19.05.2024

54

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené MZČR v období říjen - prosinec 2007

>>> Metodický pokyn - Prevence virového zánětu jater

>>> Metodika a zásady využívání klasifikačního systému IR DRG pro vykazování akutní
lůžkové zdravotní péče

>>> Změna vedení Národní referenční laboratoře pro AIDS

>>> Metodický návod pro sledování délky objednacích dob pacientů na zdravotní výkony a
pro sledování délky čekání na přeložení či propuštění pacienta na lůžku

>>> Metodický návod - Systém epidemiologické bdělosti invazivních pneumokokových
onemocnění

>>> Přehled akreditovaných zdravotnických magisterských a bakalářských studijních
oborů, jejichž absolvováním se získává způsobilost k výkonu zdravotnického povolání na
základě souhlasného stanoviska Ministerstva zdravotnictví

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví

Věstník MZd ČR, částka 1/2008

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ze dne 20. prosince 2007, kterým se
stanoví podmínky cenové regulace léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské
účely, způsoby cenové regulace léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely,
podrobnosti k cenové regulaci léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely
maximální cenou, pravidla pro cenové usměrnění léčivých přípravků a potravin pro zvláštní
lékařské účely, náležitosti návrhů na stanovení maximální ceny léčivých přípravků a
potravin pro zvláštní lékařské účely, její změny a zrušení a pravidla pro stanovení
maximální ceny za výkony obchodu s léčivými přípravky a potravinami pro zvláštní lékařské
účely

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ze dne 20. prosince 2007, kterým se
stanoví maximální ceny zdravotní péče zubních lékařů hrazené z veřejného zdravotního
pojištění a stomatologických výrobků plně hrazených z veřejného zdravotního pojištění

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ze dne 20. prosince 2007, kterým se
stanoví podrobnosti o způsobu cenové regulace zdravotnických prostředků a výkonů
optických, pravidla pro stanovení maximální ceny, její změny a zrušení, pravidla pro cenové
usměrnění, náležitosti oznamování ceny a náležitosti návrhů na stanovení ceny, její změny
a zrušení a pravidla pro stanovení maximální ceny za výkony obchodu

>>> Cenové rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ze dne 20. prosince 2007, kterým se
stanoví maximální ceny, věcně usměrňované ceny a určené podmínky pro zdravotní péči a
specifické zdravotní výkony

2007

Věstník MZd ČR, částka 8/2007 (poslední publikované číslo v roce)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68746
https://www.novyepis.cz/clanek/68747
https://www.novyepis.cz/clanek/68748
https://www.novyepis.cz/clanek/68749
https://www.novyepis.cz/clanek/68750
https://www.novyepis.cz/clanek/68751
https://www.novyepis.cz/clanek/68745
https://www.novyepis.cz/clanek/68752
https://www.novyepis.cz/clanek/68741
https://www.novyepis.cz/clanek/68742
https://www.novyepis.cz/clanek/68743
https://www.novyepis.cz/clanek/68744


www.novyepis.cz 19.05.2024

55

>>> Vzor informovaného souhlasu - sterilizace vejcovodů

>>> Metodický návod k systému epidemiologické bdělosti rotavirových infekcí

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené MZČR v období červenec - září 2007

>>> Seznam osob oprávněných zneškodňovat nepoužitelná léčiva - aktualizace říjen 2007

>>> Řešení k zabezpečení léčby gynekologických onemocnění dětí a dorostu v Lázních
Bělohrad

>>> Metodika zapojení zdravotnických zařízení do cvičení složek integrovaného
záchranného systému a orgánů krizového řízení

>>> Doplnění tématu radiační ochrany do vzdělávacích programů specializačního
vzdělávání

>>> Rámcové vzdělávací programy pro získání specializované způsobilosti v oboru
aplikovaná fyzioterapie a klinická psychologie

>>> Aktualizovaný standard substituční léčby

>>> Metodický pokyn MZČR k zákonu č. 96/2004 Sb.

Věstník MZd ČR, částka 7/2007

>>> Vzdělávací programy akreditovaných kvalifikačních kurzů zubní instrumentářka,
ošetřovatel, zdravotnický asistent, masér, nevidomý a slabozraký masér, řidič vozidla
dopravy nemocných a raněných, řidič vozidla zdravotnické záchranné služby, dezinfektor,
pitevní laborant, zdravotně-sociální pracovník

>>> Statut a jednací řád akreditační komise zřízené dle zákona č. 96/2004 Sb., o
nelékařských zdravotnických povoláních, ve znění pozdějších předpisů

>>> Statut a jednací řád akreditačních komisí MZ podle zákona č. 95/2004 Sb., o
podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k
výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Český lékopis 2005 - Doplněk 2007

>>> Řešení indikace č. XXVIII (nemoci ledvin a cest močových u dětí a dorostu) v Dětské
lázeňské léčebně Kynžvart za uzavřenou dětskou lázeňskou léčebnu MIRAMONTE v
Mariánských Lázních

>>> Instrukce MS, MV, MZ, MŠMT a MPSV ze dne 5.4.2007 č.j. 142/2007-Org, kterou se
upravuje postup při výkonu soudních rozhodnutí o výchově nezletilých dětí

>>> Léčebné programy humánních léčivých přípravků

>>> Oznámení o seznamu vnitrostátních sdružení odborníků v oblasti lékařství, výživy

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68721
https://www.novyepis.cz/clanek/68722
https://www.novyepis.cz/clanek/68723
https://www.novyepis.cz/clanek/68724
https://www.novyepis.cz/clanek/68725
https://www.novyepis.cz/clanek/68726
https://www.novyepis.cz/clanek/68727
https://www.novyepis.cz/clanek/68720
https://www.novyepis.cz/clanek/68729
https://www.novyepis.cz/clanek/68728
https://www.novyepis.cz/clanek/67553
https://www.novyepis.cz/clanek/68716
https://www.novyepis.cz/clanek/68715
https://www.novyepis.cz/clanek/68714
https://www.novyepis.cz/clanek/68713
https://www.novyepis.cz/clanek/68712
https://www.novyepis.cz/clanek/67705
https://www.novyepis.cz/clanek/67686


www.novyepis.cz 19.05.2024

56

nebo dietologie podle článku 11 nařízení (es) č. 1924/2006 O výživových a zdravotních
tvrzeních při označování potravin

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o zrušení metodického opatření ministerstva
zdravotnictví č. 1/1998 O posuzování způsobilosti k dárcovství krve, krevních složek a
krvetvorných buněk

>>> Kritéria a podmínky programu pro screening karcinomu děložního hrdla v ČR

Věstník MZd ČR, částka 6/2007

>>> Metodické pokyny k vyhlášce č. 39/2005 Sb., kterou se stanoví minimální požadavky
na studijní programy k získání odborné způsobilosti k výkonu nelékařského zdravotnického
povolání, pro akreditaci technických oborů biomedicínský inženýr, biomedicínský technik,
radiologický fyzik a radiologický technik

>>> Metodický pokyn k přípravě a realizaci vzdělávacího programu certifikovaného kurzu

>>> Vzdělávací programy

Věstník MZd ČR, částka 5/2007

>>> Vzdělávací program v oboru praktické lékařství pro dospělé

>>> Seznam akreditovaných zařízení

>>> Evidence držitelů osvědčení odborné způsobilosti pro posuzování vlivů na veřejné
zdraví

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
leden - březen 2007

>>> Statut organizace referenční laboratoře přírodních léčivých zdrojů

>>> Metodika převodu zdravotnických pracovníků a jiných odborných pracovníků -
specialistů podle vyhlášky č. 77/1981 Sb., o zdravotnických pracovnících a jiných
odborných pracovnících ve zdravotnictví a dříve platných právních předpisů do oborů
specializačního vzdělávání dle nařízení vlády č. 463/2004 Sb., kterým se stanoví obory
specializačního vzdělávání a označení odbornosti zdravotnických pracovníků včetně
uvedení činností, ke kterým je absolvent způsobilý v paragrafovém znění vyhlášky č.
424/2004 Sb., kterou se stanoví činnosti zdravotnických pracovníků a jiných odborných
pracovníků

>>> Přehled akreditovaných zdravotnických magisterských a bakalářských studijních
oborů, jejichž absolvováním se získává způsobilost k výkonu zdravotnického povolání na
základě souhlasného stanoviska Ministerstva zdravotnictví (ke dni 1. února 2007)

>>> Síť onkologické péče v České republice

Věstník MZd ČR, částka 4/2007

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67671
https://www.novyepis.cz/clanek/67556
https://www.novyepis.cz/clanek/68698
https://www.novyepis.cz/clanek/68699
https://www.novyepis.cz/clanek/68697
https://www.novyepis.cz/clanek/68646
https://www.novyepis.cz/clanek/68645
https://www.novyepis.cz/clanek/68652
https://www.novyepis.cz/clanek/68651
https://www.novyepis.cz/clanek/68650
https://www.novyepis.cz/clanek/68649
https://www.novyepis.cz/clanek/68648
https://www.novyepis.cz/clanek/68647


www.novyepis.cz 19.05.2024

57

>>> Rámcové vzdělávací programy pro specializační vzdělávání nelékařských
zdravotnických pracovníků

Věstník MZd ČR, částka 3/2007

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Změna názvu NRL, oznámení ve Věstníku MZ ČR

>>> Držitelé Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví, ve znění pozdějších předpisů, pro osoby působící v oblasti ochrany veřejného zdraví
a držitelé Osvědčení odborné způsobilosti podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, pro osoby působící v oblasti posuzování
vlivů na veřejné zdraví (HIA)

Věstník MZd ČR, částka 2/2007

>>> Seznam registrovaných látek podle zákona č. 356/2003 Sb., ve znění pozdějších
předpisů

>>> Doporučený standard při poskytování a vykazování výkonů screeningu nádorů prsu v
České republice

>>> Vybavení porodnického pracoviště a vedení porodů v ČR

>>> Stanoviska k žádostem zdravotnických zařízení o souhlas s umístěním přístrojových
zdravotnických prostředků

Věstník MZd ČR, částka 1/2007

>>> Doporučené administrativní postupy při provádění nařízení rady (EHS) 1408/71 a
574/72 a mezinárodních smluv o sociálním zabezpečení

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období říjen
- prosinec 2006

2006

Věstník MZd ČR, částka 10/2006 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Statut a Jednací řád Komise pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických
prostředků

>>> Standard efektivní klinické péče - invazivní meningokoková onemocnění

>>> Doporučený standard při poskytování a vykazování výkonů screeningu nádorů prsu v
České republice

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68642
https://www.novyepis.cz/clanek/68640
https://www.novyepis.cz/clanek/68641
https://www.novyepis.cz/clanek/68639
https://www.novyepis.cz/clanek/68608
https://www.novyepis.cz/clanek/68609
https://www.novyepis.cz/clanek/68610
https://www.novyepis.cz/clanek/68611
https://www.novyepis.cz/clanek/68599
https://www.novyepis.cz/clanek/68600
https://www.novyepis.cz/clanek/68586
https://www.novyepis.cz/clanek/68587
https://www.novyepis.cz/clanek/68588


www.novyepis.cz 19.05.2024

58

>>> Oznámení o změnách činností NRL

>>> Změny v platbě zdravotního pojištění od 1. ledna 2007

>>> "Metodika a zásady využívání klasifikačního systému IR DRG (International Refined
Diagnosis Related Group) pro vykazování akutní lůžkové zdravotní péče"

Věstník MZd ČR, částka 9/2006

>>> Metodický pokyn k přípravě specializačních vzdělávacích programů pro potřeby

Věstník MZd ČR, částka 8/2006

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
červenec - září 2006

>>> Seznam akreditovaných kvalifikačních kurzů

>>> Stanoviska k Žádostem zdravotnických zařízení o souhlas s umístěním a obměnou
přístrojových zdravotnických prostředků

>>> Národní referenční laboratoře - sdělení

Věstník MZd ČR, částka 7/2006

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené ministerstvem zdravotnictví v období
duben - červen 2006

>>> Držitelé Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví, ve znění pozdějších předpisů, pro osoby působící v oblasti ochrany veřejného zdraví
a držitelé Osvědčení odborné způsobilosti podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, pro osoby působící v oblasti posuzování
vlivů na veřejné zdraví (HIA)

>>> Stanoviska k Žádostem zdravotnických zařízení o souhlas s umístěním a obměnou
přístrojových zdravotnických prostředků

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínu konání zkoušky o odborné způsobilosti
k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a
zdrojů přírodních minerálních vod

>>> Metodický pokyn pro postup při laboratorním stanovení alkoholu (etylalkoholu) v krvi

Věstník MZd ČR, částka 6/2006

>>> Síť onkologické péče v České republice

Věstník MZd ČR, částka 5/2006

>>> Rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví o rámcových smlouvách

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68589
https://www.novyepis.cz/clanek/68590
https://www.novyepis.cz/clanek/68591
https://www.novyepis.cz/clanek/68585
https://www.novyepis.cz/clanek/68526
https://www.novyepis.cz/clanek/68527
https://www.novyepis.cz/clanek/68529
https://www.novyepis.cz/clanek/68528
https://www.novyepis.cz/clanek/68521
https://www.novyepis.cz/clanek/68522
https://www.novyepis.cz/clanek/68523
https://www.novyepis.cz/clanek/68525
https://www.novyepis.cz/clanek/68524
https://www.novyepis.cz/clanek/68498
https://www.novyepis.cz/clanek/68493


www.novyepis.cz 19.05.2024

59

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2005 - Doplňku 2006

>>> Termíny konání zkoušek odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné
zdraví v rámci posuzování vlivů na životní prostředí (EIA)

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 4/2006

>>> Rámcové vzdělávací programy pro specializační vzdělávání nelékařských
zdravotnických pracovníků

Věstník MZd ČR, částka 3/2006

>>> Postup lékařů při poskytování zdravotní péče osobám ohroženým domácím násilím

>>> Statut a Jednací řád Komise pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických
prostředků

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
leden - březen 2006

>>> Seznam registrovaných látek podle zákona č. 356/2003 Sb., ve znění pozdějších
předpisů

>>> Vydání národního seznamu prioritních látek podle zákona č. 356/2003 Sb., o
chemických látkách a chemických přípravcích - sdělení

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 2/2006

>>> Rámcové vzdělávací programy pro specializační vzdělávání nelékařských
zdravotnických pracovníků

Věstník MZd ČR, částka 1/2006

>>> Stanoviska k žádostem zdravotnických zařízení o souhlas s umístěním, provozem a
obměnou vybrané zdravotnické techniky

>>> Odsouhlasené specifické léčebné programy v období říjen - prosinec 2005

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

>>> Sdělení odboru informatiky Ministerstva zdravotnictví k zavedení webových služeb
pro Datový standard a Národní číselník laboratorních položek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68496
https://www.novyepis.cz/clanek/68495
https://www.novyepis.cz/clanek/68494
https://www.novyepis.cz/clanek/68490
https://www.novyepis.cz/clanek/68476
https://www.novyepis.cz/clanek/68477
https://www.novyepis.cz/clanek/68478
https://www.novyepis.cz/clanek/68479
https://www.novyepis.cz/clanek/68480
https://www.novyepis.cz/clanek/68481
https://www.novyepis.cz/clanek/68475
https://www.novyepis.cz/clanek/68423
https://www.novyepis.cz/clanek/68424
https://www.novyepis.cz/clanek/68425
https://www.novyepis.cz/clanek/68426


www.novyepis.cz 19.05.2024

60

>>> Seznam platných právních předpisů a směrnic (instrukcí) vydaných na úseku
Ministerstva zdravotnictví k 31.12.2005

2005

Věstník MZd ČR, částka 11-12/2005 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Výsledky dohodovacího řízení o hodnotách bodu a výši úhrad zdravotní péče hrazené
z veřejného zdravotního pojištění včetně regulačních omezení pro 1. pololetí 2006

>>> Statut a jednací řád Komise pro kategorizaci léčiv a potravin pro zvláštní lékařské
účely a Statut a jednací řád Komise pro odvolací řízení při kategorizaci

>>> Seznam akreditovaných kvalifikačních a certifikovaných kurzů pro nelékařská
zdravotnická povolání

>>> Stanoviska k žádostem zdravotnických zařízení o souhlas s umístěním, provozem a
obměnou vybrané zdravotnické techniky

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
červenec - září 2005

>>> Evidence držitelů osvědčení odborné způsobilosti pro posuzování vlivů na veřejné
zdraví (stav k 17.10.2005)

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 10/2005

>>> Postup lékařů primární péče při podezření ze syndromu týraného, zneužívaného a
zanedbávaného dítěte (sy. CAN)

>>> Stanoviska k žádostem zdravotnických zařízení o souhlas s umístěním, provozem a
obměnou vybrané zdravotnické techniky

>>> Přehled pracovišť zdravotních ústavů ČR poskytující poradenské služby v oboru
hygieny výživy a předmětů běžného užívání

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

>>> Seznam platných právních předpisů a směrnic (instrukcí) vydaných na úseku
Ministerstva zdravotnictví k 31.8.2005

Věstník MZd ČR, částka 9/2005

>>> Statut a Jednací řád Komise pro kategorizaci léčiv a potravin pro zvláštní lékařské
účely Ministerstva zdravotnictví

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68427
https://www.novyepis.cz/clanek/68389
https://www.novyepis.cz/clanek/68390
https://www.novyepis.cz/clanek/68391
https://www.novyepis.cz/clanek/68392
https://www.novyepis.cz/clanek/68393
https://www.novyepis.cz/clanek/68394
https://www.novyepis.cz/clanek/68395
https://www.novyepis.cz/clanek/68380
https://www.novyepis.cz/clanek/68381
https://www.novyepis.cz/clanek/68382
https://www.novyepis.cz/clanek/68384
https://www.novyepis.cz/clanek/68385
https://www.novyepis.cz/clanek/68328


www.novyepis.cz 19.05.2024

61

>>> Hygienické zabezpečení rukou ve zdravotní péči

>>> Činnost kojeneckých ústavů a dětských domovů pro děti do 3 let věku

>>> Celoplošný screening vrozené katarakty v ČR

>>> Kritéria a podmínky programu pro screening karcinomu děložního hrdla v ČR

>>> Vzdělávací program v oboru dětská chirurgie - oprava

>>> Stanoviska komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Odsouhlasené specifické léčebné programy v období duben - červen 2005

>>> Evidence držitelů osvědčení odborné způsobilosti pro posuzování vlivů na veřejné
zdraví

>>> Oznámení o vydání Českého lékopisu 2005

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 8/2005

>>> Statut a Jednací řád Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické
techniky

>>> Postup při ochraně před vznikem a šířením vztekliny u lidí po poranění zvířetem

>>> Vzdělávací programy pro specializace lékařů

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky
k 18.4.2005

>>> Český lékopis 2002 - Doplněk 2005 - vydání

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 7/2005

>>> Výsledky dohodovacího řízení o hodnotách bodu a výši úhrad zdravotní péče hrazené
z veřejného zdravotního pojištění pro 2. pololetí 2005 mezi zástupci Všeobecné zdravotní
pojišťovny ČR, ostatních zdravotních pojišťoven a příslušných profesních sdružení
poskytovatelů zdravotní péče

>>> Postup zdravotnického zařízení při propouštění novorozenců do domácí péče

>>> Oprava vzdělávacích programů pro zubní lékaře a lékaře

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68329
https://www.novyepis.cz/clanek/68331
https://www.novyepis.cz/clanek/68332
https://www.novyepis.cz/clanek/68333
https://www.novyepis.cz/clanek/68334
https://www.novyepis.cz/clanek/68335
https://www.novyepis.cz/clanek/68336
https://www.novyepis.cz/clanek/68337
https://www.novyepis.cz/clanek/68338
https://www.novyepis.cz/clanek/68339
https://www.novyepis.cz/clanek/68295
https://www.novyepis.cz/clanek/68296
https://www.novyepis.cz/clanek/68300
https://www.novyepis.cz/clanek/68297
https://www.novyepis.cz/clanek/68298
https://www.novyepis.cz/clanek/68299
https://www.novyepis.cz/clanek/68274
https://www.novyepis.cz/clanek/68275
https://www.novyepis.cz/clanek/68280


www.novyepis.cz 19.05.2024

62

>>> Stanovisko k §16 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

>>> Evidence držitelů osvědčení odborné způsobilosti pro posuzování vlivů na veřejné
zdraví

>>> Držitelé osvědčení o autorizaci podle zákona č. 258/2000 Sb.

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 6/2005

>>> Postup zdravotnického zařízení při propouštění novorozenců vyžadujících zajištění
náhradní rodinné péče

>>> Vzdělávací programy pro specializace nelékařských zdravotnických povolání

>>> Specifické léčebné programy

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Seznam osob oprávněných zneškodňovat nepoužitelná léčiva

>>> Seznam osob, které byly Ministerstvem zdravotnictví pověřeny k hodnocení
nebezpečných vlastností odpadů (k 31.3.2005)

>>> Termíny zkoušek odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 5/2005

>>> Vzdělávací programy pro specializace lékařů a farmaceutů

Věstník MZd ČR, částka 4/2005

>>> Vzdělávací programy pro specializace lékařů

>>> Programy rozvoje zdravotnických knihoven

>>> Národní referenční laboratoře - sdělení

Věstník MZd ČR, částka 3/2005

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68276
https://www.novyepis.cz/clanek/68277
https://www.novyepis.cz/clanek/68278
https://www.novyepis.cz/clanek/68279
https://www.novyepis.cz/clanek/68258
https://www.novyepis.cz/clanek/68257
https://www.novyepis.cz/clanek/68259
https://www.novyepis.cz/clanek/68260
https://www.novyepis.cz/clanek/68261
https://www.novyepis.cz/clanek/68262
https://www.novyepis.cz/clanek/68263
https://www.novyepis.cz/clanek/68264
https://www.novyepis.cz/clanek/68223
https://www.novyepis.cz/clanek/68188
https://www.novyepis.cz/clanek/68189
https://www.novyepis.cz/clanek/68190


www.novyepis.cz 19.05.2024

63

>>> Vzdělávací programy pro specializace lékařů

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Seznam registrovaných látek

>>> Seznam osob oprávněných zneškodňovat nepoužitelná léčiva

>>> Termíny konání zkoušek odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné
zdraví

>>> Národní referenční laboratoř pro cytomegaloviry - změna ve vedení

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 2/2005

>>> Seznam akreditovaných kvalifikačních kurzů

>>> Přehled akreditovaných laboratoří Zdravotních ústavů v ČR pro vyšetřování potravin
včetně používaných metod - prosinec 2004

>>> Zveřejnění odsouhlasených léčebných programů v období říjen - prosinec 2004

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínech konání zkoušek o odborné
způsobilosti k výkonu odborného dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých
zdrojů a zdrojů přírodních minerálních vod v roce 2005

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 1/2005

>>> Postup stanovení PEL a NPK-P látek neuvedených v nařízení vlády č. 178/2001 Sb.,
kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci v platném znění

>>> Používání omezovacích prostředků u pacientů v psychiatrických zařízeních České
republiky

>>> Postup zdravotnických zařízení při poskytování zdravotní péče související s utajeným
porodem

>>> Vzdělávací programy pro specializace zubních lékařů

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Seznam zdravotnických zařízení, kterým byl vydán souhlas Ministerstva zdravotnictví
ke zřízení tkáňové banky k 31.12.2004

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů – doplnění

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68139
https://www.novyepis.cz/clanek/68140
https://www.novyepis.cz/clanek/68141
https://www.novyepis.cz/clanek/68142
https://www.novyepis.cz/clanek/68143
https://www.novyepis.cz/clanek/68144
https://www.novyepis.cz/clanek/68145
https://www.novyepis.cz/clanek/68164
https://www.novyepis.cz/clanek/68165
https://www.novyepis.cz/clanek/68179
https://www.novyepis.cz/clanek/68180
https://www.novyepis.cz/clanek/68181
https://www.novyepis.cz/clanek/68112
https://www.novyepis.cz/clanek/68113
https://www.novyepis.cz/clanek/68114
https://www.novyepis.cz/clanek/68115
https://www.novyepis.cz/clanek/68116
https://www.novyepis.cz/clanek/68117
https://www.novyepis.cz/clanek/68118


www.novyepis.cz 19.05.2024

64

2004

Věstník MZd ČR, částka 12/2004 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Výsledky dohodovacího řízení o hodnotách bodu a výši úhrad zdravotní péče hrazené
z veřejného zdravotního pojištění pro 1. pololetí 2005 mezi zástupci Všeobecné zdravotní
pojišťovny ČR, ostatních zdravotních pojišťoven a příslušných profesních sdružení
poskytovatelů zdravotní péče

>>> Statut a Jednací řád akreditačních komisí

>>> Koncepce domácí péče

>>> Metodické opatření Ministerstva zdravotnictví upravující podmínky pro osoby cestující
do zahraničí užívající léčivé přípravky s obsahem návykových látek

>>> Standardy provádění preventivních zubních prohlídek u dětí od 1. roku věku do 6 let
věku včetně

>>> Doporučený standard pro sběr dat a vedení auditu mamografického screeningu v
České republice

>>> Metodický pokyn k postupu stanovení PEL a NPK-P látek neuvedených v nařízení
vlády č. 178/2001 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci v
platném znění

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínech konání zkoušek odborné
způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví

>>> Seznam akreditovaných kvalifikačních kurzů

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů – doplnění

Věstník MZd ČR, částka 11/2004

>>> Zajištění jednotného postupu při ověřování podmínek vzniku onemocnění pro účely
posuzování nemocí z povolání a ohrožení nemocí z povolání

>>> Měření mikroklimatických parametrů pracovního prostředí a vnitřního prostředí
staveb

>>> Doplněk k přehledu akreditovaných laboratoří Zdravotních ústavů ČR pro vyšetřování
potravin včetně používaných metod

>>> Specifické léčebné programy

>>> Seznam zdravotnických zařízení, kterým byl vydán souhlas Ministerstva zdravotnictví
ke zřízení tkáňové banky k 1.9.2004

>>> Oznámení Ministerstva zdravotnictví o termínech konání zkoušek odborné

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67552
https://www.novyepis.cz/clanek/68096
https://www.novyepis.cz/clanek/68097
https://www.novyepis.cz/clanek/68098
https://www.novyepis.cz/clanek/68099
https://www.novyepis.cz/clanek/68100
https://www.novyepis.cz/clanek/68101
https://www.novyepis.cz/clanek/68102
https://www.novyepis.cz/clanek/68103
https://www.novyepis.cz/clanek/68104
https://www.novyepis.cz/clanek/68105
https://www.novyepis.cz/clanek/68080
https://www.novyepis.cz/clanek/68082
https://www.novyepis.cz/clanek/68083
https://www.novyepis.cz/clanek/68084
https://www.novyepis.cz/clanek/68085
https://www.novyepis.cz/clanek/68086


www.novyepis.cz 19.05.2024

65

způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví

>>> Zřízení národní referenční laboratoře v Oblastní nemocnici Trutnov, a. s.

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 10/2004

>>> Zkušební řád pro zkoušky odborné způsobilosti v oblasti posuzování vlivů na veřejné
zdraví (HIA) v rámci posuzování vlivů na životní prostředí (EIA)

>>> Statut a jednací řád Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické
techniky

>>> Koncepce rozvoje sítě zdravotnických knihoven na léta 2005 - 2010

>>> Národní registr osob nesouhlasících s posmrtným odběrem tkání a orgánů

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 9/2004

>>> Koncepce ošetřovatelství

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky
(komise VZT) ze dne 28.6.2004

>>> Informace o Seznamu léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely
hrazených ze zdravotního pojištění

>>> Zveřejnění vydaných rozhodnutí o registraci léčivých přípravků, jejich změny,
prodloužení a zrušení a povolení výjimek v roce 2002

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 8/2004

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
duben - červen 2004

>>> Zveřejnění vydaných rozhodnutí o registraci léčivých přípravků, jejich změny,
prodloužení a zrušení a povolení výjimek v roce 2002

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

>>> Oznámení o vydání Doplňku 2004 k Českému lékopisu 2002

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68087
https://www.novyepis.cz/clanek/68088
https://www.novyepis.cz/clanek/68026
https://www.novyepis.cz/clanek/68027
https://www.novyepis.cz/clanek/68030
https://www.novyepis.cz/clanek/68028
https://www.novyepis.cz/clanek/68029
https://www.novyepis.cz/clanek/68017
https://www.novyepis.cz/clanek/68018
https://www.novyepis.cz/clanek/68019
https://www.novyepis.cz/clanek/68021
https://www.novyepis.cz/clanek/68020
https://www.novyepis.cz/clanek/68011
https://www.novyepis.cz/clanek/68012
https://www.novyepis.cz/clanek/68015
https://www.novyepis.cz/clanek/68013
https://www.novyepis.cz/clanek/68014


www.novyepis.cz 19.05.2024

66

Věstník MZd ČR, částka 7/2004

>>> Statut a jednací řád Akreditační komise Ministerstva zdravotnictví

>>> Kritéria a podmínky programu pro screening karcinomu děložního hrdla v České
republice

>>> Etický kodex zdravotnického pracovníka nelékařských oborů

>>> Přehled akreditovaných laboratoří pro vyšetřování potravin včetně používaných
metod - duben 2004

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 6/2004

>>> Výsledky dohodovacího řízení o hodnotách bodu a výši úhrad zdravotní péče hrazené
z veřejného zdravotního pojištění pro 2. pololetí 2004 mezi zástupci Všeobecné zdravotní
pojišťovny ČR, ostatních zdravotních pojišťoven a příslušných profesních sdružení
poskytovatelů zdravotní péče

>>> Statut a jednací řád Komise pro tkáňové a buněčné transplantáty Ministerstva
zdravotnictví

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Nový seznam osob oprávněných zneškodňovat nepoužitelná léčiva

>>> Národní referenční laboratoř pro ochranu laboratorních zvířat - změna ve vedení

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

Věstník MZd ČR, částka 5/2004

>>> Jednotné použití účtové osnovy pro zdravotnická zařízení - 5. upravená verze

>>> Doporučené administrativní postupy pro provádění Nařízení Rady (EHS) 1408/71 a
574/72

>>> Příloha č. 1: Vzor vyplněného Potvrzení o nároku

>>> Příloha č. 2: Vzor vyplněného Potvrzení o registraci

>>> Příloha č. 3: Vzor Evropského průkazu zdravotního pojištění, Potvrzení dočasně
nahrazujícího Evropský průkaz zdravotního pojištění a formulářů E110, E111, E119, E128 a
nový E111

>>> Příloha č. 4: Vzor vyplněného formuláře E116

>>> Příloha č. 5: Příklady nezbytné zdravotní péče

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67995
https://www.novyepis.cz/clanek/67996
https://www.novyepis.cz/clanek/67997
https://www.novyepis.cz/clanek/67999
https://www.novyepis.cz/clanek/67998
https://www.novyepis.cz/clanek/67962
https://www.novyepis.cz/clanek/67963
https://www.novyepis.cz/clanek/67964
https://www.novyepis.cz/clanek/67965
https://www.novyepis.cz/clanek/67966
https://www.novyepis.cz/clanek/67967
https://www.novyepis.cz/clanek/67928
https://www.novyepis.cz/clanek/67940
https://www.novyepis.cz/clanek/67950
https://www.novyepis.cz/clanek/67951
https://www.novyepis.cz/clanek/67952
https://www.novyepis.cz/clanek/67953
https://www.novyepis.cz/clanek/67954


www.novyepis.cz 19.05.2024

67

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

>>> Specifické léčebné programy odsouhlasené Ministerstvem zdravotnictví v období
leden - březen 2004

Věstník MZd ČR, částka 4/2004

>>> Statut a jednací řád Komise pro kategorizaci léčiv a potravin pro zvláštní lékařské
účely Ministerstva zdravotnictví

>>> Stanoviska Komise pro posuzování rozmístění přístrojů vybrané zdravotnické techniky

>>> Nový seznam osob oprávněných zneškodňovat nepoužitelná léčiva

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

>>> Oznámení o vydání Doplňku 2003 k Českému lékopisu 2002

>>> Seznam platných právních předpisů a směrnic (instrukcí) vydaných na úseku
Ministerstva zdravotnictví

Věstník MZd ČR, částka 3/2004

>>> Metodika výkonu dozoru a kontroly územních samosprávných celků

>>> Bronchogenní karcinom - doporučený diagnostický a léčebný postup

>>> Předepisování léčivých přípravků pacientům

>>> Sdělení k vyhlášce č. 35/2004 Sb., kterou se stanoví náležitoti, forma elektronické
podoby a datové rozhraní protokolu o kontrole jakosti pitné vody a vody koupališť

>>> Instrukce jak postupovat při zjišťování, hlášení a léčbě SARS v ČR v postepidemickém
období

>>> Průběžné informace o působení národních referenčních laboratoří, které se zabývají
testováním tkání zvířecího původu

>>> Národní referenční laboratoř pro zarděnky, spalničky, parotitidu a parvovirus B 19 -
změna ve vedení

>>> Průběžná informace o platných právních předpisech a směrnicích (instrukcích)
vydaných na úseku Ministerstva zdravotnictví publikovaných ve Sbírce zákonů - doplnění

>>> Zveřejnění vydaných rozhodnutí o registraci léčivých přípravků, jejich změny,
prodloužení a zrušení a povolení výjimek v roce 2002

>>> Oznámení o termínech konání zkoušek o odborné způsobilosti k výkonu odborného
dohledu nad využíváním a ochranou přírodních léčivých zdrojů a zdrojů přírodních

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67955
https://www.novyepis.cz/clanek/67956
https://www.novyepis.cz/clanek/67957
https://www.novyepis.cz/clanek/67933
https://www.novyepis.cz/clanek/67934
https://www.novyepis.cz/clanek/67935
https://www.novyepis.cz/clanek/67936
https://www.novyepis.cz/clanek/67937
https://www.novyepis.cz/clanek/67938
https://www.novyepis.cz/clanek/67917
https://www.novyepis.cz/clanek/67918
https://www.novyepis.cz/clanek/67919
https://www.novyepis.cz/clanek/67920
https://www.novyepis.cz/clanek/67921
https://www.novyepis.cz/clanek/67922
https://www.novyepis.cz/clanek/67923
https://www.novyepis.cz/clanek/67924
https://www.novyepis.cz/clanek/67926
https://www.novyepis.cz/clanek/67925


www.novyepis.cz 19.05.2024

68

minerálních vod v roce 2004

Věstník MZd ČR, částka 2/2004

>>> Seznam pracovišť, která jsou oprávněna poskytovat specializovanou perinatologickou
péči podle kódů od 00080 a od 00082

>>> Specifické léčebné programy

Věstník MZd ČR, částka 1/2004

>>> Metodické opatření k úhradám lůžkové zdravotní péče v 1. pololetí 2004

2003

Z Věstníku MZd ČR, částka 13/2003 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Výsledky dohodovacího řízení o hodnotách bodu a výši úhrad zdravotní péče hrazené
z veřejného zdravotního pojištění pro 1. pololetí 2004 mezi zástupci Všeobecné zdravotní
pojišťovny ČR, ostatních zdravotních pojišťoven a příslušných profesních sdružení
poskytovatelu zdravotní péče

>>> Statut a jednací řád Národní trasfúzní komise Ministerstva zdravotnictví

>>> Novelizace metodického opatření č. 14/2002 Věstníku MZ (částka 13, prosinec 2002)
Doporučené standardy - definice případů pro hlášení infekčních onemocnění

Z Věstníku MZd ČR, částka 12/2003

>>> Zřízení středisek speciální zdravotní péče o osoby ozářené při radiačních nehodách

Z Věstníku MZd ČR, částka 11/2003

>>> "Indikační kritéria pro zobrazovací metody" - upravený český překlad dokumentu
schváleného v r. 2000 Evropskou komisí a experty reprezentujícími evropskou radiologii a
nukleární medicínu

Z Věstníku MZd ČR, částka 10/2003

>>> Pokyn ministryně zdravotnictví k zajištění jednotného postupu při zahraničních
pracovních cestách

>>> Seznam osob pověřených k hodnocení nebezpečných vlastností odpadů

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67915
https://www.novyepis.cz/clanek/67916
https://www.novyepis.cz/clanek/67897
https://www.novyepis.cz/clanek/67796
https://www.novyepis.cz/clanek/67797
https://www.novyepis.cz/clanek/67798
https://www.novyepis.cz/clanek/67887
https://www.novyepis.cz/clanek/67873
https://www.novyepis.cz/clanek/67857
https://www.novyepis.cz/clanek/67858


www.novyepis.cz 19.05.2024

69

Z Věstníku MZd ČR, částka 9/2003

>>> Standard značení transfuzních přípravků (štítky propuštěných přípravků) - metodická
opatření

>>> Doporučený minimální standard pro pracoviště poskytující intenzivní a intermediární
péči v perinatologických centech a pro léčbu předčasného porodu kompetitivním
antagonistou lidského oxytocinu

Z Věstníku MZd ČR, částka 8/2003

>>> Řešení problematiky infekce HIV/AIDS

Z Věstníku MZd ČR, částka 7/2003

>>> Výsledky dohodovacích řízení o hodnotách bodu a výši úhrad zdravotní péče hrazené
z veřejného zdravotního pojištění pro 2. pololetí 2003 mezi zástupci Všeobecné zdravotní
pojišťovny v ČR, ostatních zdravotních pojišťoven a příslušných profesních sdružení
poskytovatelů zdravotní péče

>>> Zajištění celoplošného novorozenockého laboratovního screeningu a následné péče

Z Věstníku MZd ČR, částka 6/2003

>>> Podmínky pro udělení autorizace

Z Věstníku MZd ČR, částka 4/2003

>>> Minimální standard poskytování lékárenské pohotovostní služby

Z Věstníku MZd ČR, částka 1/2003

>>> Jednotné použití účtové osnovy pro zdravotnická zařízení - 4. upravená verze

>>> Minimální standard poskytování lékařské služby první pomoci

2002

Z Věstníku MZd ČR, částka 8/2002

>>> Informace o postupu při provádění mezinárodních smluv o sociálním zabezpečení

Z Věstníku MZd ČR, částka 1/2002

>>> Měření a hodnocení hluku v pracovním prostředí a vibrací

>>> Měření a hodnocení hluku v mimopracovním prostředí

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67853
https://www.novyepis.cz/clanek/67854
https://www.novyepis.cz/clanek/67827
https://www.novyepis.cz/clanek/67826
https://www.novyepis.cz/clanek/67824
https://www.novyepis.cz/clanek/67658
https://www.novyepis.cz/clanek/67815
https://www.novyepis.cz/clanek/67557
https://www.novyepis.cz/clanek/67558
https://www.novyepis.cz/clanek/67763
https://www.novyepis.cz/clanek/67735
https://www.novyepis.cz/clanek/67736


www.novyepis.cz 19.05.2024

70

2001

Z Věstníku MZd ČR, částka 14/2001

>>> Národní onkologický registr

Z Věstníku MZd ČR, částka 13/2001

>>> Výsledky dohodovacího řízení o hodnotách bodu a výši úhrad zdravotní péče hrazené
z veřejného zdravotního pojištění pro 1. pololetí

Z Věstníku MZd ČR, částka 4/2001

>>> Standard substituční léčby

2000

Z Věstníku MZd ČR, částka 2/2000

>>> Společný metodický návod Ministerstva vnitra a Ministerstva zdravotnictví k výpočtu
úhrady specifických zdravotních výkonů prováděných na dožádání orgánů Policie České
republiky

1967

Z Věstníku MZd ČR, částka 23-24/1967

>>> Směrnice Ministerstva zdravotnictví ze dne 16. prosince 1967 o posuzování zdravotní
způsobilosti k práci EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67710
https://www.novyepis.cz/clanek/67726
https://www.novyepis.cz/clanek/67687
https://www.novyepis.cz/clanek/67655
https://www.novyepis.cz/clanek/68031

	paragraphsGroup545868
	paragraphsGroup907611
	paragraphsGroup819378
	paragraphsGroup727950
	paragraphsGroup617752
	paragraphsGroup545870
	paragraphsGroup545869
	paragraphsGroup439373
	paragraphsGroup439374
	paragraphsGroup439375
	paragraphsGroup439376
	paragraphsGroup439377
	paragraphsGroup439378
	paragraphsGroup439379
	paragraphsGroup439380
	paragraphsGroup439381
	paragraphsGroup439382
	paragraphsGroup439383
	paragraphsGroup439384
	paragraphsGroup439385
	paragraphsGroup439386
	paragraphsGroup439387
	paragraphsGroup439388
	paragraphsGroup439389
	paragraphsGroup439390
	paragraphsGroup439391
	paragraphsGroup439392
	paragraphsGroup439393
	paragraphsGroup439394
	paragraphsGroup439395
	paragraphsGroup439396
	paragraphsGroup439397
	paragraphsGroup439398
	paragraphsGroup439399
	paragraphsGroup439400
	paragraphsGroup439401
	paragraphsGroup439402
	paragraphsGroup439403
	paragraphsGroup439404
	paragraphsGroup439405
	paragraphsGroup439406
	paragraphsGroup439407
	paragraphsGroup439408
	paragraphsGroup439409
	paragraphsGroup439410
	paragraphsGroup439411
	paragraphsGroup439412
	paragraphsGroup439413
	paragraphsGroup439414
	paragraphsGroup439415
	paragraphsGroup439416
	paragraphsGroup439417
	paragraphsGroup439418
	paragraphsGroup439419
	paragraphsGroup439420
	paragraphsGroup439421
	paragraphsGroup439422
	paragraphsGroup439423
	paragraphsGroup439424
	paragraphsGroup439425
	paragraphsGroup439426
	paragraphsGroup439427
	paragraphsGroup439428
	paragraphsGroup439429
	paragraphsGroup439430
	paragraphsGroup439431
	paragraphsGroup439432
	paragraphsGroup439433

